MZA 1600

Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste des piéces de rechange






Bestell-Nr. - =Quant_ Benennung Description Désignation o A-BMESSPNG
aF | aL | s : . Norm Dimension
1 | 660-10-010 1 | Rahmen mit Autbau Frame Chassis
2 | 660-10-015 1| 2ugdse ‘ Trailer coupling ring Anneau de couplage
3 | 660-10-009 1 | Achsaggregat kpl. Axle compl. Essieu compl.
4 | 660-10-023 1 | ‘Stinzfud Support Support
5 | 660-11-001 1 | Kotfliigel rechis Fender (mud guard), right Aile, droite
6 | 660-11-002 1 | Kotfligel links Fender {mud guard), left Aile, gauche
7 | 053-01-001 2 | Unterlegkeil Support wedge Cale DIN 76051
8 | 660-11-018 1 | Abwsisblech Guide plate Tole de guidage
9 | 660-10-019 : 4 | Rad xpl. Wheel compl. Roue compl.
10 | 660-10-042 1 | Abdeckung rechts Cover, right Couvercle, droite
11 | 660-10-043 1 | Abdeckung links Cover, left Couvercle, gauche .
12 { 660-10-020 1 | Unterfahrschutz Rear lighting support Support d'éclairage arrigre
13 | 660-11-036 2 | Ricklicht Back lamp Feu arriere
14 | 023-02-025 5 | 6Kt.-Schraube Hexagon head cap screw Vis & téte & six pans DIN 533 M '1_2 x 35
15 | 029-01-005 5 | BKt-Mutter Hexagon nut Ecrou & six pans DIN 980 M 12
16 | 003-02-004 10 | Scheibe Washer Rondelle DIN 125 B 12
17 | 023-02-009 12 | 6Kt-Schraube Hexagon head cap screw Vis 4 téte a six pans N 933 M 8 x 20
18 | 029-01-003 12 | 6Kt-Mutter Hexagon-nut Ecrou a six pans DIN 980 M 8
19 | 023-02-016 29 | 6Kt.-Schraube Hexagon head cap screw Vis & téte & six pans DIN 933 M 10 x 25
20 | 029-01-004 ’ 29 | 6KL-Mutter Hexagon nut Ecrou & six pans DIN 980 M 10
21 | 055-01-004 58 | Scheibe Washer Rondelie DIN 9021 A 105
22 | 023-02-049 ' | s 8Kt.-Schraube Hexagon head cap screw | vis a téle 4 six paﬁs DIN 833 M 20 x 60
23 | 029-01-009 6 | 6Kt-Mutter Hexagon nut Ecrou a six pans DIN 980 M 20
24 | 023-02-036 [ 4 | 8KL-Schraube Hexagon head cap screw Vis & téte & six pans "DIN 933 M 16 x 30
25 | 004-01-006 4 | Federring Spring washer Rondelle élastique DIN 127 A 17
26 | 024-04-001 i 16 | Kugelbundmutter Wheel nut Ecrou de roue DIN 74361 M 20 x 15
27 | 004-01-002 i 12 | Federring Spring washer Rondelle élastique DIN 127 A 8
28 | 003-02-002 12 | Scheibe Washer Rondslle DIN 125 B 8,4
29 .1 029-01-007 4 | 6Kt.-Mutter Hexagon nut. ‘ Ecrou a six pans DIN 880 M 16

Fahigestefl ey

Ersatzteilgruppe:

Spare parts group:

Undercarriage “S* .

Groupe de piéces de rechange:

Chassis S

Baugruppen-Nr.- 10

Seite:




Stand 191

660 -24-205



.. Quant.

DIN ABMESSUNG

Manivelle

Bostell-Nr. T Benennung Descrlptlo_rj Désignation Norm Dimension
30 | 660-11-039 2 Hﬁéklichihalter Backlight holder Fixation du feu arriere
131 | 660-11-040 2 | Stecker mit Kette Bolt with chain Boulon avec chaine
32 | 660-10-024 2 | Hatter Holder ) Fixation
33 | 660-11-041 1 Kennzeichenbeleuchtung License plate light Feu éclaire-plaque
34 | 660-11-042 2 | Riickstrahler Rear reflector Catgphote
35 | 023-02-017 4 | 6Kt-Schraube Hexagon head cap screw Vis a téte & six pans DIN 933 M 10 x 30
36 | 003-02-003 4 | Scheibe Washer ' Rondelle DIN 125 B 10,5
37 | 660-10-025 1 | Werkzeugkasten Tool box Boite d'outils
38 | 660-11-037 1 | Kurbel Crank

Ersatzteilgrupy 2:

Fahrgestell “S*

Spare pérts group:

Undercarriage “S*

Groupe de piéces de rechange:

Chassis “8*

Baugruppen-Nr.: 10
Seite:




MZaA a2



Teile- Nr.

Quant.

Pos.| part- Nr Benennung Description Désignation OIN Mafle
Piece-Nr. Norm  Dimens,
7 Géo-11-039 2 ' Halter Ze faqur o Ap!ouf
2 |660-fo-033 7) Trifstufe [ 1 .?‘Bofsheef /cf/ | Marchepied  gawuche
3 |66o-To-034 7 Triflstufe re. Foafsheet | ngh:‘ : Marche pied, croite
4 |G6o-11-080 | Z Stecleer u Prtstt-in bold Cheville, broche
& |059-03-007 2 Kelfe - Chain Chaime N 5686 $2x2o0ls.
6 |0&7-0f- 001 2 Federstecker Spring cofler | Cavete PIN 1102¢ ¢3
7 |ébo-11-055 'S'f-rah/er gelb’ Peflector Ca*aplhok |
8 l66o-10-02¢| 2 | Hatter Petainer Appei
8 |6go-11- 052 7 UmrirBleccttte  [Ir,
1o (66o-11- 058 7 UwmriBleuchte re. .
1] |66o-11-042 2 Piickstraliier Pear reflector Cataphok
12 |66o-11-036 2 Loicklichf Bactlight Few arriere
13 |Gbo- 11047 / Kennzeichenbelewchtung | License plate light Few ecloire - plague
(4 650 fo - 020 7 Unterfalirschicte : B E
75 |Gbo-77-053 7 Lerted/ero/ose Distribukor box ,\?is?w'bu feur
16 |66o-11-060 7 Label mif Stecker Cable wilit plug cdele avec centact
17 |oof-o0t-004 70 Zolinderscaraube FTanhead screw Vis o fete cylindrique DINBE MSx2s
18 |003-02-014 70 ' | Scheibe Wasbrer Foude lle INIZS BS
78 |024-07-001- 70 Sechskantmutier hexagon mut Ecrou hexagonal - DIN 93¢ MS
Zo |023-02-017 | 8 Sechrskanfsctrraub e Aexagoun head ceres Vis hexagonal JING33 Mfo<3o
21 |oog-0/-003 | & Tederving Spring wasbher Loudelle _cfastique N 127 Ato
z22 (p23-of-o04 &8 Sechsicantorctier Hexagon wnuf Ecrou hrexagenal DIN 986 Mo

C/Mr‘erfahrschufz . Ze/wchz‘umg

Baugruppe: 7o

Seite




MZA 9/92



Teile - Nr.

Pos.| part- Nr EUENLL Benennung Description Désignation DIN Mafle
Piece-Nr. _ | Norm  Dimens.

23 |oo¢-or-013 70 reclerring Spring washer Lovaelle élastque IN 129 AS

2% |oot-07-006 A 2ylindersciraube Fovliead screws Vis a #ete cyl. N 8¢ M6 xzs

25 1003-02-001 4 | Screrve Wasther Loudelle - IN 125 Zeu

26 100¢-01-001| "4 | Fecerring Spring washer Bonclelle_élastigue DINI2T AC

27 |024-0t-002 4 Sechskantmuter Hexagom wut Ecrou hc_xagba;al

JIN 93% M6

C/u/-crfahrsfc:hufz' u. Be/euch:‘ui_f_:_q

Baugruppe: 7o

Seite







§ Beslell—Nr. AFOL;aLn:S‘-Benennung - | Descripion Déslgnalion Rglﬁgﬂﬁzig&%
1 660 -f0-028 1 | Ltter fotirscleaiz k- . \Sicte _quurd |, [feff Yspositrf de pret. lakial q‘ﬂ-w ¢
1.1l660 - t0-022 1 | Untecfabrschiulz_te. _Qgg__gqqua’ ) /ff)kf ’i{pﬁ&ih'/aé prot. lateial o L
¢ |66o -6 ~030 & | Sctrienkarm ‘ Swinging _arm Bras colburlont
3 |66s- 17-083 & | Stecker. ' | Bo# ' Bocloer
4 {660 -91-068 2 | Lecctrter olas  weif lawmp glars '
5 bb6e -81 -069 2 | fecichten sacke ! Lewrviyy  Sockel _ - . e
¢ lo2z-02-014 16 | Ssectrsbkantsctirauoe | #exagon teaat sctees | Wis Mevagowmal YN 831 H 12560
7 |0238-01-005 16 | Sectrskanfmutter Hexagon uut (erou bexagoual DIN 988 H 12
18 |oor- B7- 003 4\ 2ylinderschracbe |#ex. _sockef teact cap screw | Yis cylindrigues _|IN 84 HEx2o
9 02¢-0/- 001 4 |Sectrskantimuer Hekagoer nut : | Ecroc liexagonal DIN 834 MG
foleee-11-055 | ¢ | Shavfer . gelb | Reflector , sellon Cotaghotc, jaune -
{7 |660-/o -031 ' 2 | Abdleckblect L | Cover - plate _ | Couyercle -
12]660-17-0&4% G | Scharaierbolzey | finge _pin | Boulon ae charyiere
1231 067-01- 0O? Z Fedlerstacker :, Spring cofer Clavete N 7024 &£ 3B
14 los9-03- 001 4 | Wnotenleeff e Claary ‘ Chatee DN S686 #2x Zoo
t . e —l
Ersalziellgruppe: Unterfahr schute ‘ Baugruppen-Nr.: 7o
Spare parts group:. ' Seile:
Groupe de piéces de rechange:




hra /Y{SN/O y/v//oumpe //2 V

von SSoscl, ) %
860~ 24- 566 o & fie it loattsto ¥
S

662 -2A4-34S



L L P N~ ¥ "

:cg’ Beslell-Ny. Qqarﬂ. Benennung Descriplion Désiggalion Ellc:\:r;\lgnﬁzﬁ:::)%
7 660-20-055 |/ . i eseltank e N Fwer tamie ) - Peservoir o ecsence I

2 660200586 | 1 S esra dlifiioeyas U NI ”tt“’mwf'k touk | Pecervoir o bydraufigee —— .
3 |66o-21-052 | 1. Dichtaug R e R e R o

f_ Gbo -27- ifléj__ 7 - Decice | - & L Cover it Covtrercte .

S |6Go -21- ook 7 Bellfremgsh tter. Aidr 7(}/,((,. T air

6 [023-02-003 116 o Sech:kam‘scbmgubé . -’/exagon breao o screm Vis bhexagoenal B - Q_IN 933 M2
7 |oo¥-orooz 76| | |Feaerriag _|Sering washer Dondelle elastfigue N 127 A8
8B |6bo-2f-066 1] | Oelstandsanz e 9¢ - _|O/ mdicator - | lndicaterr o il ™ . L oeeas TP
9 Jorg-ot-00r | 1 _ | VerschlufSschracbe | |Ctosing strew Bouckon fifek N Bo8 Hi1¢xt,
ol66o -27-058 | 1. Taunkverschield 1Cap Yerrou

N)eto-21-0ks | 2| | |Sctilauckldemnme | Hose clamp | Pince pour frexible _ i
1206 o-Zr-o¥¢ | 1| Hunststoffsctiiquet; . Plaske tiose _ | Hexible de matidre plastigue .
_15 6607:2/— 267 | 11 | |Gumniifeder ol ?u!:»bzr Spring Tompon _en Cooutchouc -

ff_ G6o-2r-033 | / __1_ kfaf#s:‘of[mrrahg:éer i -fug/ /ngf _pPlenger V\Jauge de carbunaf

1S|6Go-21-265 | ¢ Gemayfeoler ?ubbu Sprin g ,amPan_'em caotichouc

/6|028-01-00% | ¢ | | |Ssctaskautvmufer Hexagouw wut Ecvrou hexagonay JN 880 MH1o
17| 003~ 02- 003 ¢ . Scteite e Aasher | Cowdelle 1N 125 Zlo s
18 ©/3-0/-0o3 I —_ be rsolfllu/_’:.ﬂ:hraubc [ Closing 5Crcw e\ Bouction  Lilete YN 908 (18215
79 |oow-ot-0o3 | 4| |~ Tearerring ____._ . |Spring waster, NP gelle elestigue INI27 Ado
Zolo2z-ocz-0t6 | ¢ | _|Secustaantsctiraube Hexagon tread screes Uis liexagonal DinNS33 Mio x2S

Ersalzleilgruppe:

t(raf’r‘.sfdffu Ky dravlibtonk

Spare parls group:

tuel and By draalile tank

Gloupe Lle piéces de reclnnqe ?eJchotV dessence et hydrau/,que

BaﬂgrupperrNr.:Zo
Seile:




\%1

17

MZA 16500
nrar,



Pos. T;;Li_ I;: uant Benennung Description Désignation OIN Malle
Plece-Nr. Norm  Dimens.
I_\6s1-2r01z | 1 |2otmracpampe | P NE BRP 22-1/263 D
2 _|036-2s-015 | 2 |WinkelHranscts Elbow Flamge Boikie pugelaire : I
3 [03¢-2/- o007 7 Ger. Einschravbshutzen | Shed sfandpipe adaplor | Baccoro dopicntation CEEL3S L
¢ |o3s-0z2-0rs z Ger. Emschracbyerscar. _|Male Shea cocpling Uniow simple male GEI8 LR
S |e36-02-018 Z Ger. Einschiraubyerschr. | Male sthuot ,,-,,u,'o/;,,q Union simple male GE IS L
6 [023-02-017 2 Sech skountscarawbe | Hexagor heaot screws Vis hexagouale 933 M10x 30
7 |oo4-07- 003 2 rederring Spring washer Poundelle élastigue 127 Alo
8 |0lb-0f-021 G 2y linderschraube ﬁxa.y_a,, Socked head! screw |Vis cylindrigee gz M8 x2S
8 |03¢-02-007 7 Ger. Ginschraubversaur, | Male Stud coupling Unioer Sivmple omale GeE/8 (2
lo |03¢-15-0lC 7 ?zduzr'crs#ufzzq ?ga’qci»_g adaplor Peduetion filetse 2r Y x / V&'
17 l6s7-27-072 7 Hyarraulik sctloucts Hydraulik Uose | Togac by drouligue IN I 1800
12 [6S1-21- 07/ 7 Hyarawlikschiau co Reolrauti b bose i leagace bydracligue IN32 » 1800
13 |Gbo-2r-#62 | ! | Pobr _|Ppe Coudeeite
¥ 66o-2/-4er | 7 Kuge/lrahn  \Bal valve ~ Lobinet a boisseac spherigue
1S |023-02 -003 4 Sechskantschrawbe Heragom breaa screes | Vis hexggouale g33 Heé =2o
76 {004-07-001 4 Federring o | Spring washrer | Pondele elasiue 127 AG
17 |66o-21-022 7 /l/ga'raaﬁ'ksﬁé/aucl? Ay araulile boje Tugace iyarrawligue
18 |6éo-2¢1-008 7 Druciefslker Fressere ftkcr o Bike pretie
19 |062-0/-00c)| 1 _ | O-Ping e |OHlwg Jornt forigue
26 [660-2/-007 | 7 Alkrewsaty Fller insef Element flfraut
| 21 |036-f¢-008 | 1 Pectwz/eran sclilur Eeducing adapler | Seduction fileter
22 |lo§-o1-002 | € teclerring Spring washer Pondelle élastigue 7880 8
_____ Hydrac /it ) | Baugruppe 2o Seit




MZA 1600
10/94



%
q
£
A
i
i
M
%
B
fl
i

Teile - Nr.

DIN

Malle

Quant. . . :
Pos. | part- Nr Benennung Description Designation
Piece-Nr Norm  Dimens.
23 |66o-21-¥e3 7 Packsclrlaguenb| | Nowr retcrn valve  (Clapet ank-retour
2% |03¢-f8:c0c | 2 |Winkelanschlufstutzen |Ad, male stuct albom __ _ |Equerre orientable Svw2ze
Hoaravlile -Aulage e N Ba “3reppe 2o S e te

Hadraulil SySfear

Sgystem biyolrau/iguye




MZA 2500/3500

04794

chne Band



Teile - Nr.

Pos.| part- Nr. duant Benennung Description ‘ Désignation DIN Mafle
Piece-Nr. Norm  Dimens.
! |660-20-11c 4 SYecer block Coutrol block ' B/5El Blr DT Tcls 12v
2 |660-21- 022 Hyolracdik scitawch | Heolraedile hrose Eyau Ltydrauﬁ?ae
3 |660-2/-0/8 7 Heyarracltiesctiiau ot Hydraulile bose Tayau hyaraclique .
4‘ | ————
S l029-0/-003 # Sechskauntmufer Heragoe wuf Eerow Hexagomal VN 980 Mg
& |003-62-002 4 Sclrecbe Wastrer | Powarelle 3/}/ 128  E8u
7 |oo#-of-002 4 fecrerring Spring washer Poudelle élastique DINIZP Aa
8 1023-02-009 &4 Sechslanlschracbe Heragon head Screw | Yis heragoual DIN 933 M& vz,
9 |036-02- cos / Ger. Einschrawbrersciy, Male stua coupling Union  gimple wwale GE 18LM 22« 1,6
o 1036-02- 007 3 Ger. Einschracbverschr, Union Simple wéve

Hale stua coupling

GE IS 22185

Hydraelik :

Steuerblocl

Hydrauvlile :

Coubd block

Hycaracdlil; .

Slacle dle commrande

Baugmppe Lo

Seife .




P T,

MZA 250073500

04794




Teile - Nr.
Pos.| part- Nr. Quant. Benennung Description Designation DIN Mafle
Piece-Nr Norm  Dimens.
7 _|66o-21278 | 1 Bour | Pipe e | Comaite
“ 6&-2/-063 ! Jrosselrickscliagven tyl Oneway restvicror | Soupape dentranglem,
3 660-21- 020 2 Hydrac/likschlaycl Hygdlraclike hose Tuyac hydrouligae -
# _|036-02-00/ b |Ger. Sinscoraubyersch, | Hale st coupling | Union simple_méle GEJoLH I18x4E -
S |036-02-01 2 ___|Ger. Einschravbyerschr. | Male stug coupling | Union Simgle mile GE JolR Y8
& |036-18-00f 4 Winkel~AnsctleBsitutzen Male stug elbow i Eguerre orientable Evw 7o ¢
7 |036-79-00/ ! L T AnschluBsiutzen Ad.male spud Tee -stua barr, | Ie” renverse_orientable EVe toc
S |660-21- 028 / | MeBanscalu | fester connection Manchon_de meseire
Heydraulik _Aupplung
o Adraalif C I

Hyavauligue




o
(=
o
=
<«
~N
=

Fahrantrieb




Teile - Nr.

Pos.| part- Nr. Quant. Benennung Description Désignation DIN Mafe
Piece-Nr. Norm  Dimens.

1 __Jce2- 21-30¢ ? Hyaraulikschlauct |Hyaractik hose | Tuyae bycrovligue NI » Goo /g.
g |6e£2-2¢-033 7 Hydractilcscilacch !/ygf_r'_q_g_{_({_'(_(_“_lf_p,gg_ o | Tc}qau' hgdrau/fc;ge INIo x 1000 ) fg.
3 |é62-s7-04% 3 Hydraulikschlauvch Hyaraclik hose _7_:49 au_bhyaravli gue IN1o x 1750 Ig,
4 |660-21-243 ! Jrackschalter Fressure switcly _ \ferterrupteq & p:'e.{..rl'ow p= 120 bar

& |660-21-2%4 7 yfﬁfkschalfér Pressure Swifch Interruptecr a pre:.r;ou : p= 165 bar
6 |660-2/-027 4 Merdawnschlurd 7es fer counection Monchon de mesure '
7 |660-21-013 1 Hydravlikmortor Hydraciil mofor Mofor hydrautique
8 |036-02-0/2 4 Ger. Einschravbverschir, | Male stug coupling Union simple male GE 12 LR Yz

g |036-02-002 4 Ger. Enschraubrerscar, Male stua coupling Lhtion simple male GE 2L 18> 1,6
7o 1036 - /8 - 0072 1 |Winkel-Anschlustutzen _|Ad. male stud elbow Equerre orientalble EVvw 12 L
11 _1036-05 -003 7 /= Verschraubung Egual Tee coupling Union Te 712 L

12 {036-19-002 2 L ~AnschiluBsitutzen Ad.mrale shud Tee -stud borrel | Ie” remverse orientable EVeL 12
13 1036 -03 -008 7 Gerade Verschrac bung Straight coupling Ufaiah douéle Gy 121

14 |036-21-002 2 Einschrawbstutzesn Stud standpire adaptor Poccord o’orientation EVG E 121 Yu*
15 |036-24-00% ! 7= Anschilurdstutz ewr Adyjustable cqual iee _E’ orientable EVv?i 12L

16 |023-02-059 4 Sectrshkantschraube Heragon head screw Uis lrexagonal DN 833 Mlgx 35
17 _|oo%-01-003 4 Féderring Spring washer Poudelle élostique N 127 Ao

18 |660-21-356| 1 | Qictrtung Seal B Toiut

/@/a’rac{/f{( Eingugswolzen , Eoflboden | Bow 5ra)upe Zo Serte

Hydraui' k

Hyaravlil




MZ A 1600
03/ 9%

Fahrantrieb



Pos, E;Lef_ :: Gl Benennung - Description Désignation DIN Mafle
Piece-Nr Norm  Dimens,
| |birzooss | 1 | Steuersoce _|Contol block  |\Bleck de commande |12V
2 |662<24-302 | A A/Jdrauﬁlm‘céfara{c% | Hdrautite ho.sc, |Tayou byaravtigae IN 20 x 1200 /g,
3_|bbo-210/8 | 3 |Myoroulikscntaucu | Hyarauit tese Tayau bydracligue IN12 x Soo g,
: e | Hyraulik hose Ty hydrauligue IN?6 x8oo /s.
S$ |028-0f-003 4 Sech.c[(awfmud‘er | Hexagon net |.Ecrou hiexagonal JIN 980 M8
6 |003-02-002 ¥ Schedbe Washer Poudelle JIN 125 B8 ¢
7 |004-0f-002 # Federring o | Serimg wastrer | Bouatele élastrigue DINIZ7 A8
8 |023-02-009 | 4 Sechskantschravbe | Hexagow peadc screw Vis heyagona DIN 833 MHE8x2o
9 1036 -02-005 ! Ger. &lnscoraubverschr, | Male stud coupling Union simple wmale GEW LM22 x 1.5
o 1036-02-007 4 Ger. E?hsdqragé{qﬂf.w____ Male stug coupling Union simple mdle GEIS LMHzZ2 < 1,6
11 _|036-02-0356 ! __\Ger Linschravbyersar, Male stud coupling | Uaion simple miale GE1S LR /4’
e e YA RUG e :  Stewey Elock B Eaugxup/oe Lo Seife
I Mydraalik ;.  Coabol block |
Hyaracl & Blocte e C‘ommo»d’z







Pos.

Teile - Nr.
Part- Nr.
Piece-Nr

Quant.

Benennung

Description

Désignation

DIN Malle

Norm Dimens.

660-21.278

Eor

Géa-21-009

662.27.32¢

Hyaraviikschlauct

036- 02-00/

Ger. E_?n:ch/aué_{vers cly,

036-02 -0/

Ger, Einschravbuey. schr,

036 -78 -opf

Winkel-AnschluBstutzen

036-72 .00/

L - AaschluBstutzen

660-2/- 028

MeRawsctitesi N

Jrosselraictesclilagven bl

Male shia

TS SENH AN LOR IS E AR LV EN

662- 21~ 32€

Hgdrautikschlauct;

Pipe

DOneway restiicor

MHale stua

Male stugl elbows
N A . male sfud Jee -shuat bars,
tester connection

| Hgaraasy hose

Hgdraculik hose _
coupling

coupling

[ o r.a_fu/' re
| Tuyau_hyarautiqye

Union Simple widle

Soupape dentranglem, |
L .pN 8 x /800 /g,

_C_/ﬂ_i?tf:‘_.sfmp/e male

G‘E!o_éﬁ I&: LG

|G for? 35"

| .Equerre orientable

EViv fo ¢

/e renverse orientablc

1Eve

fo ¢

| MHanchon ole mescire
Tauyan lyatrauligie IN& * Zoso /.

Huyoracirfe
Aoaraclife @

Hyavauligue :

Aupplwng
. Cluch

E vy 6ray age

gaagrupp r Zo







| Pos. ];a;:‘ef_ :’,: Quant Benennung Description Désignation DIN Mafle
E%?_;B" Norm  Dimens.
A7 _ 262—=ée—os-9- 7 | Stewerblock __|Coukolblock o | Block e commande 24 7Dy
1.2, |¢62-51-034 2 A{ffa’rauﬁ}.rch/aaqqm____ Hyaraclite hose ﬁ.z.yagwég&drauh'? ite INTo x 4150
3 662-51- f¢o 7 Lui chschlagyent. Qydr.enfsperry . . )
| 4 l¢€2-s1-p36 ) 2 Hodraclikscilawctr | Hyatravtik hose Tuyaw byoirovligue IN o x 4300
; 5 |662-51-037 7 Hodracliksctifaucts Heyaraulile hoge lectsoee bicprrocli Que IN 1o x 2480
| &6 |es2-51- 038 7 Hoarauli ik schiaccts Hyaraulile tose Egau byatraciligee MWrso x 3ooo
, L7 |66c-21-2%¢ ! Jrucksctra tter Precsure Switels, nterrupteesr a prestioy
' ) 8 562 ~57/-0/6 4 Hoyotr au liicsm otor A’ga’raulfk motor Motor hydracwligye
g |Z3a-11-0bo 2 Heyaraclik2elivtder Hydraulik cylinder | Butinder hydrouligue
| 10 |662-50-03; 2 | Poter Tebe Teyag '
1 17 |é6o-27-027 7 MeBonsctlur - leskr counecton Manchon ade mesure. PA 12¢
12 |6ez2~s7-0571 7 Loler leetoe Teryau
13 |036-0z-002 8  |Ger. Linschravbverscar, | Male stua couplin m_ffon Stmple male GE 12LMH718x LS
14 |036-02-012 2 Ger. Eimsclaraubyerschr. Male §tial Coqpﬁn X; Union i ple male FE 12Lp Y2¢
16 (036-18 -o02 s EmsS kb, Winkelverschr, Ad. male stud elbow | Eguerre orient able Evi 12 L
16 |036-04-003 / Winkel verschroubun g Egual elbow coupling Union eguerre Wy 124
17 |036-05-003 / | 7= Verschravbung Egual lee couplivvg  |Union T2 T 12 L
18 |036-2¢-00k | 1 Einstellb, T- Verschr, |Ad. equal Tee Te” orientable EVvr 12L
19 |036-18-002 3 Emstllb. L~ Versclr, Ao rmagle stud Tee -stad bar. |Te renverse” prientabl e EvtL 2L
‘|20 loo¥-071-003 2 |Feclerring _|Spring washer | Poudelle élastigue JIN 127 A 7o
2! |023-02-068 | 2 Sechskantscaravbe | #exagon hicad screw Vis hexagonal N 833 Mlox 35
22 |036-02-023 3 Ger. Einschravbrerschr, Male stud coupling Uiniows simple male G2 LR %'
A"ya’rau/fk' ~ fablwraankick - Baugr vppe Zo 20 !
MMZA 3500







Teile - Nr Q '
: uant. _ . : DIN Male

Pos.| part- Np Benennung Description Designation .

Piece-Nr ' Norm  Dimens.
23 [036-21-008 E’hschrq”b‘ﬁ‘ffff_._.._.... e | ST stamapipe adaptor i _?"“"rd ooriemntable _ EVges 1203 *
2% [036-21-002 ! Enschvaubstutzen | Skd standpipe adaptor | Paccord o orientasie EVGES 124 Y

Kectraclitt - 7aarantvies Baugreppe 2o  ISek
MZA Pgoo /3soo




MZ A 1600
06/95



Teile - Nr.

Hyoractigue

Pos.| part- Nr. Quant. Benennung Description Désignation DIN Mafe
| Piece-Nr S Norm  Dimens.
1 657-21-080 _ 4 //ga'rauh.'}fsch/éum : [/gdra_::{{{k Lrose Eyau hydracli que
2 les1-21-079 | 1 Hyorrauliksentauct | Hyaraulik bose Tuyac hysracligue i
3 |6S7-21-078 1 //ga’raulﬁk;cchlauch Hydrautile tose Ty éu hyaracligue
t 4 |gso- 2r-008 | 7 Drosselrizcieschlagvent| One way restrictor SCTEEE e R IR R
S |662-2r-158 | . 1 Hepctrautikczylinder Heydraclile 2ylinder Zudinder Uydrawtioue
1.6 |662-21-020 2 Hugeltabn _ Ball valve Pobinet a boisseau
7 |6ez-21-022 ? Hae dpu}npe. Hoavnad pump %mpe mramciedle
| ._ 8 |230-11- 0bo 2 A@drélulilrzy.h;:dcr Haaracdtilc 2glincer Lylinder bhyoravligue -.
9 |6cz-21-129 | 2 | Bolzenw Bott Boulon
o |€571-21- 088 7 Hgaraulilcrobr Hyalracelik fuoe Eyau Dciravligee
Il |651-27-0 %0 ! Hgaraclilerohr Ayatrawlile fube Tuyau hgafraa/i Gue
12 leg1-21-087 | 1 l/ga'r;nulikrohr - Hyarautite +ube Tayauw hydrawligue
13 |662-21-1c4 ! | Hebel Lever | Povine?
14 |036-02-00¢% 7 Ger, Einschraubverschr. | Male stud cowpling Lniow Simple mwale
;S |036-2¢-014 7 Ger. Einschrracbstuli-zen ) Sthuet St nolpipe ad. _?gccord o’orieantable
16_|036-02-011 | 7 Ger. Einschraub verscar. | Male stuar coupling Union Simple wmale
17 |036-18 - 007 =) thkéfverscfvrduéunsl Malte Stud elbow Union egererre |
18 |036-05-002 / 7- Ve)-.schraébun_g . | Egqual Jee -coupling nion 7e°
19 |o3e- 18 -001 R £- AﬂSCh/aﬁ:k«fzén Ad male spud Tec-stud bars, | Tee _orientable
2o |036-02-0f0 3 _ |Ger. g nschrawbverschr. | Male stud coupling .(/;twf'ou Simple male
2l |o36 -16- ¢ |Drosselfeeie Schwente versclulChioke free banjo coupling | Laccord oorientable
22 |068-0/-002 4 Evrtlefter Ve;ni‘ valve . Soupape air
Hyaraulik _ el Bae 3}-'_-fppe <o sg;/.-_
4ya’rau/t'£( ] '




MZ A 1600
06/95



. 20

Hyoirauligeae

Teile - Nr. SR
Pos.| part- Nr. Quant. Benennting Description Désignation DiN Mafle
Piece-Nr B | Norm  Dimens.
23 | 003-02-009 Z Schreibe. _ | Wastrer | Powdelfe 2s z2!
24 1033~ of-00¥ 2 Bolzen A o Bolt ' SQU/oh 1436 b2 'GS' -
25 |o02-067-c04 2 Splint - Splint pin C;aa'p;//e Qu &6'-'; ac
|26 {003-02-012 & | Sctreve | waster Poss crelle 125 3 37
29 |ooz-or-orz | 4 Splint Splint pin Gocp/ fle G4 b Sxio
28 |p52-07-001 ¢ | sctumiernippel _ | _( Grease wipple Graisseur TIiuelZ AME
292 1023-02-011 ¢ S‘ech.rkanr‘.sah}&ube Hexagon head screw v's hexagomale 933 M8 x32p
co 004 -0/- 0602 ¥ ﬁde}’.'l'né - Spring washer | Poude te elast que 127 A8
-3/ .'0_29-97- o3 & Sech:lranfénuﬁer /-/exasou ut Ecrow hcfascne/e 980 M8
Hydrawlily - o 3au5rqppe So Seife
Heyolracds ke :




SSSSSSS



Pos. ?E:t‘i- :';‘ o Benennung Description Désignation OIN Male
Piece-Nr. Norm  Oimens.

! |6S7-2o-006| 71 Auntriebs gebiicise Jriving bhousing Carfer sortie wofecer

& |oo4-03-003 | 12 Feclerring Spring washer Pondelle élastique 36"
2 |023~07-002 72 Sechskantscirraube Hexagonm heaa screw Vis heragomal 3al-16x 11"
4 |421-41-023 2 Deck scheibe Cover olisk Disgue e recouvrem e ¢

S |066-0/-co/ Z Lomellenring Comr poundl Lomelle etanch et

6 |421-4#1-02¢ 2 Decksche e Cocwer dlisk Dispue de recocrvresmies i

7 |0/4-0/-003 7 Tevle/rolienlager Loller bearing Eocfemeat A _rofule INE3S 22313
8 lo/-ol-026 / Srchrerungering Circlip Cirelip DING72 & 140
9 \|700-21-028 7 Keilriesmensclres be V- belt pulley Poutie

70 logr-02-002 / Spaunbucthse Clomping bust Jouille cte serrage |

't 10Z23-04-0l0 (4 Sechskantschracbe Heragown head screw Lrs btrexagonal JIN833 M22» 7o
/2 |003-02-009 | & Sctresbe Washer Poudlele JINIZS Bz2

/3 |66o-21-%#40| 1 Lesischen flansch Zlang e Colle t

74 |oo#-03-003 8 Feclerring ] prf'nj washer Loundelle élastigue 3"
7S |0223-07-003 8 Sechshantschracbe Hexragoon head screw Vis tiexagomnal 3o"-24 x 775"
/6 |660-21-374 7 Gelenkschebe Cocpling oisk . Disgue Orfcede

17 |6sS1-20-007 7. Abtriebswelle Jriving skaft Arére Sorfie

/8 |05e2- o7-oo2 / Sclhmiermnippe/ Grease nipple Grarissewur JIN71412 AM t1ox1,0
19 | leo- O7-00k 7 Sprengring Shap ring Crreltip JIN 7883 BES
2o 064 -01-0)7 / lagerbuchse Bearing bush Cocrssinef

21 |66s-27-43¢| 1 Jistanzring Spacer ring Sague decartemend

Awtrielsgebacse &ujrappc. Zo Seik: 19

9r7w‘l&;’q‘ Hoersrv 9

Corter JSorfe




23
27 MZA 1500 @ . 51

CAT Motor
06/93 %



Bestell-Nr. Quant Benennung Description Désignalion DIN ABMESSPNG
AF | AL | s Norm Bimension
1| 651-2o-008 1) 1] 1] Plaue Plate Plague
2 | 6560-20-023 1 1 1 1 Spannrollenhaller Tension roller holder Fixalion de poulie de tension
3 | 660-21-067 1 1 1 | Riemenscheibe V-Bell pullay Courroie
4 | 660-21-012 1 1 1 | Hydraulik-Zylinder Hydr. Zytinder Zylinder hydraulique
5 | 064-01-006 21 2| 2| Lagerbuchse Lever Coussinel
6 | 007-01-004 2 2 2 | Schelbe Washer Rondelle DiN 440 & 18
7 1 023-02-038 4 4 4 { 6KIl-Schraube Hexagon head cap screw Vis 4 1éle 4 six pans DIN 833 M 16 x 40
8 | 004-01-006 & | 8| 8] Federing Spring washer Rondelle élastique DIN 127 A 1
9 | 660-21-074 1 1 1| Wells Shafl Arbre
10 | 011-01-017 2 2 2 | Sicherungsring L.ocking ring Rondelle d'arrét DIN 472 3 80
11 | 012-03-011 41 4| 4 [ Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement & biltes rainuré DIN 625 6208
12 010—01-603 2 2 2 | Sicherungsring Locking ring Rondelte d'arrél DiN 471 @ 40
13 | 660-271-334 1 1 1 ¢ Spannrolle Tension rolter Poulie de tension
14 | 023-02-008 1 1 1 | 6Ki-Schraube Hexagon head cap screw Vis 4 {éle & six pans DIN 933 8 x 16
15 | 003-02-002 1 1 1 | Scheibe Washar Aondelle DIN 125 A B84
16 | 660-20-026 1 t 1 | Bolzen Bolt Boulon
17 | 003-02-006 4 4 4 | Scheibe Washer Rondelie N 125 @ 17
18 | 660-20-025 P 1 | Halter Holder Fixation
19
20 | 660-21-254 1] 1 t | Flachstahl Plale Plaque
21 |662-26~085¢ | 1| 1| 1] Haler Supporl Support
22 |(23-02-022 2] 2| 2| 6Kt-Schraube Hexagon head cap screw Vis & téle & six pans DIN 8933 M 12 x 25
23 10Og-02 ~00Y| 2| 2| 21 Scheibe Washer Rondelle DIN 125 B 13
24 | 023-02-043 1 1 1 | 6Kt-Schraubs Hexagon head cap screw Vis 4 téte A six pans DIN 933 M 16 x 80
25 | 024-01-007 1 1 1 | 6Kt-Multer Hexagon nut Ecrou 4 six pans DIN 934 M 16
26 | 033-01-002 717 7] Bolzen Bolt Bouten DIN 1435 & 16 x 50
27 1 002-01-002 2 2 2 | Splint Splint pin Goupille fendué DIN 94 @ 4 x 28
28 | 048 -01-01% G414 | 4| Senksctiraube JIN7G3T Mi6 ~ So
29 | 660-20-043 1 1 1 | Spannrotle mont. Tension roller compl. Poulie de tension compl.

Ersatztefigruppe:

Rotor-Antrieb Caferpiffar - fotor

Spare parts group:

Rotor-drive

Groupe de pisces de rechange:

Rotor commande A

Baugruppen-Nr.: 20
Seite:




23 29 MZA 1500 9 .51

CAT Motor
06 /93



f J
Beslell-Nr. Quant Benennung Descriplion Désignation DIN ABMESSPNG
aF | aL | s . Norm Dimension

30§ 700 - 2/7-043 2| 2| 2| Powerband Power belt Coufrole d'entrainment 3-#33200/5.
3 | 657-20-0079 1 1 1 | Riemeniithrung hinten Bell guide, rear Guide-caurroie, arridre

2| eGr-Zo-ofo 1 1 1 { Riemenlithrung vorn Beli guide, front . : Gulde-courrole, avani

B! 657-20-0171 1 1 1 | Filhrungskasten hinten Guide block, rear Hoite de guidage, aniére

M |6ST-5- 012 1 1 1 | Filhrungskasten vo;n Guide block, tronl Boaile de guidage, avant

35 |esr-21-017 1 1| 7| 7| Sctrceta Protechoe Protection

| &6S7 Zo-013 1 1 1 | Schuiz Prolection Proteclion

37 | 023-p2-002 12 112 | 12 | 6Ki-Schraubs Hexagon head cap screw Vis 4 18te & six pans DIN 933 M 6 x 16
38 | 004-01-001 12 | 12 | 12 | Federring ~ Spring washer Reondelle élastique DIN 27 A 6

39 | 003-02-001 12 } 12 | 12 | Scheibe Washer Rondelle DIN 125 B 6.4

40 | 029-01-002 12 112 | 12 | 6KI-Mutter Ilexagon nul Ecrou & six pans DIN 980 M &

41 | 023-H2-009 8 | EKI-Sciwaube Hexagon head cap screw Vis & 1&le A six pans DiN 933 M B x 20
42 | 004-01-002 8| 8 8| Fadering Spring washer Rondelle élaslique DIN 127 A B

43 | 003-02-002 16 | 16 | 16 | Scheibe Washer Rondelle DIN 125 B 8,4.,

44 | 029-01-003 8| 8] 81 6Ki.-Mutier Hexagon Ecrou 4 six pans DIN 980 M 8

45 | 020-01-025 4| 4| 4| Zylinderschraube Allen crew " Boulon 1&te cylindriques DIN 912 M 8 x 16
486 | Go2-27-028 1 1 1 | Keilremenscheibe 554-20 -7 3" V-bell putley Paulie pour cowrole trapezoidale

47 | 061-01-012 - 1] 1 1 | Spannbuchse Gtamping bush Doullle de serrage

18 |e51-2¢-0fo 1| 1] 1| Scheibe Washer Rondelle

49 | 004-04-006 1 1 1 | Federring Spring washer Rondelle elaslique DIN 127 A 16

50 | 023-02-038 1 1 1 | &Kt-Schraube Hexagon head cap screw Vis & téle 4 six pans DIN 833 M 16 x &S5
51 | 023-02-14 1 11 1| 6KL-Schraube Hexagon head cap screw Vis & téle & six pans DIN 933 M 10 x 20
52 | 003-02-003 1 i 1 { Scheibe Washer Rondelle DIN 125 B 10,5

53 | 660-20-050 1 1 1 | Umlenkrolle monl. V-belt pulley campl. Poulie compl.
S¢#|o2g-of -007 & | & | ¥ | Sectrsteamrticedler exagean uul Ecrouw hexagownal JiIN 980 M6

Ersalzleilgruppe:

Rotorantriab

Caterpillar - Hobr

Spare parls group:

Rotor drive

Groupe de piéces de rechange:

Rolor commande

Baugruppen-Nr.: 20

Seite:




HHHHHHH
¥



Malle

Pos. Ts;tﬁ_ :l';! Guant. Benennung Description Désignation DIN
Piece-Nr Norm  Dimens.

I _|es7-21-068] 7 Motortrager o | Engine support | Support de motewr

2 |6s7-2p-028 | 7 ‘rager /. o | Sugport pb. | Suppert dr.

3 |65/-20-024 7 -/Tr‘ag er  re, Support r.h, o ﬁit,f/pﬁ‘orf g.

¥ |687-20-020| 1 Motortrager Ii. | Engine support li, Swpport de moteur

& 1657-20-021 7 Motortrager re, "_E't.nging‘_ Sypport r.h. Scipport_de Gt

G |660-21-599] # Gummifeder Pubber spring Lessort en caoufchouc

7 1023 -02- 04! ¥ Sechskaw tschraw b« Hexagon head screw | UVis hexagonal JING33 MI6 6o

8 |oo3z-02-006]| 12 | Scheive Washer Pondelle IIN127 B17

9 |p2g-02-006 8 Sechskan tmud er Hexagon nut | Ecrou texagoual JiN 880 Mle
70 1023 -07- 00#% & Sechsbantschroube Hexagow heact scredd Yis hnexaganaf

Motorlagerun g o Baugruppe 2 Se.';é -

Motor bearing .

lLogemment de moteur




MMMMMMM
111111



Air  Scchon

ASpiration ade Farr

- Nl
Pos. ]:;::_ :,._ Quant. Benennung Description Désignation OIN Mafle
Piece-Nr Norm  Dimens.
7 |038-02-007 7 Sctlauotrschelle Hose clomp Collier serrage JIN 3617
2 lest-21-o0s7 7 Pecluziershict ?edacz'ng prece Piece e recleuction o
3 |o3s-o2-002 3 Schlavectscbrelle Hese clamrp Coflier serrage JIN 3017
¥ |6Sst-21-0c8 7 Potar Pipe Teyac
& 1667-21-059 7 Yorflier Pre folter Pre” filtre
& |038- o2 - op 7 Schleruchoony Hose clomp Co/lier serrage DN 3017
7 |16871-21- 104 7 Wartungsschalter Press gacrge lndica keerr prection — 650 mbar
& |65/-21-060 7 ?oﬂrrbagen Pive bGewns Cowdle ae tugaca
8 lesr-21-067 7 LerfHFlhrgehacse Air Ftker hocsing Logemeut de Lltve olar
7o |6S1-21-0672 / Stacboven A Just valve
11 _|6S5/-21-063 / Sctracfelecnsartz Hir elesens Elermrent @ arlete
12 (6S1-21-06¢ H Hlferpatrome Aliter cartricge Cartouwechre L'ffre
13 |6&1-21-065 7 Sicthrertreitrparron ¢ Safetey cartricge Coarfouche gecury,
14 |6S1-21-066 7 Decke/ Cower Couyercle -
rs 1 Fig elmeter Wing wuf Ecrow  alle
16 |esr-2r-o67| 2 Halter Swupport Support
17 2 Sechskantschrraube #exagom beaol scren Vis bexagonal
18 Z | Sechsteantmecter Yexagor weet Ecrouw Lexa §ounal
Leeftan SQt et § 394.«3!':.:,9;9 e Zo Set: 23




MZA 1600
/% 05/9
651-81-



- NI,
Pos. T:;L‘;_ l:lr. Quant. Benennung Description Oésignation DIN Mafe
Piece-Nr Norm  Dimens.
7 |6sS1-21- o048 7 Wasserkcitrler | Pactiator sealing Etanchedte de radiatcur
2. |6S1-21-0%9 | 7 Hatrer | Seepport - Swpport
3 |es1-27-0%0 7 Hatfer Sep port Support
L lesr-27-o57| 2 Winkel Augle Angulaire
S |6sl-21-os2| 2 Gearprifeoter Pubber spring Bessor! ey caoutchouc
6 |6s/!-21-083 ! Gemmy krcimmer Cubber elbotw Durite cooutchouc
7 les1-z1os4| 1 Greowmi icréimmmmer Pubber elbow Jurife caoertebrouc
8 lgs1-20-016 7 A bgagrohr Exbhaust pipe Echappement
g |6s?-20-0/7 7 Auspeffshifze Exhaust suppor? Sepport
10 |687-2o- o014 7 Htzescild Plate P/a}u e
11 |6g1-21-031 7 Schelle Clamp Collier
1?2 |657-2!- 030 / Schatladampfer Silencer Aundi bruir
13 |6s/-26- 018 4 Auspuffs it tze Expraust Support Support
1% |687-21-028 7 Spirolscbr/auct Spiral hose Tuga.u spiralée
S |est-21-056 Z Schwingcrmgesdampler Pubber spring Pessort euv caoufchoyc
/6 004‘-0/'503 G federring Sprf'ng_faihw Londelle e’/a.rh"que JIN 127 A Yo
17 (028 -0/ -004| 9 Secaskauntmutter Hexagon nut Ecrou Hexagounal JIN 880 M 10
18 |038-0/-002| ¥4 Schlauchlband Hose  joint Collicr_de Serrage DIN 3077 #66s-80
18 |003-02-003| 4 Schebe Washer L Londe/le DINIZS B10,5
Zo |022-02-066| 2 | Sechshantsctiraube Hexagou 4ead screey | IS briexagoval JIN 931 Mr1oxse
21 |048-0l-003| 4 Seukschravbe Cocrmter sunk Screw Vis noycs JINT7I3I M8x 25
Z |o25-0t-003| & Sectrskantmuler Hexa gom it Ecrocr Hrex agoral JiN 88s M8
Huthrlung  wuwd Abgasaw/age B augruppe Lo Sreik ;




MZA 1800
ey s5/9
651-81-



Teile - Nr.

Quant.

Pos.| part- Nr. Benennung Description Désignation DIN Malle
‘ Piece-Nr ' Norm  Dimens.
23 |023-02-010 | 2 Sechshantschirawbe Hexagon head screw Vis hexagonal N33 MBx2ZE
24 looi-eof-002| 2 Feclerring - Sprivg washer Poudelle &lastioue N 127 AS
28 |023-02-016 | 2 Sechiskauntschraube | |HexQgom head screc Vis bexagonal DINF33 MioxZe
26 |o22-02-017] 2 Sectrskamntschiraube Hexagon head screw Vis hexagonal N 822 Mo x36
27 o023 -02-0/8 Z Sechr skawtschiraube Hexagow head Screw Vis hexagonal IN 833 Mrlox o
28 |fos-of:008 | & | Feclerrmg Spring waster Dondele ilastque QN 7980 _4 10
29 |02o-0/-022 4 Zylinderschiraube Vanheao! Scree Vis a +€fe cof. DINBIZ 1410 x2es
| 3o 4 Sechskaunlschravbe fexagocu fAead screw Uis bexagonal

Hubltlung wuna Abgasaniage

3augra/ope Zo

Seite:







Motor actuakion

- Comrmande e swofecr

Pos. ]:a:ﬁ- :i Ll Benennung Description Désignation DIN . Mafle
| Piece-Nr Norm  Dimens.

7 &S571-20-015 7 Halter J‘apporf_ e Juppart '

2 1681-21-04c 7 Umlenichcbel ?‘*“’F_’S_{?‘.’_'&ﬁ._/_ék’.sf Levier de renivo.

3 |6S1-21-047 o ! Stanage _ Link/age Trinelerie _

4 |028-01-p02 3 Sechsbeantmecrtter Hex@ GQon wnut Ecrou hexagomal JIN 880 Mc

S |136-0/-002 2 Winkelgelent Uauckle . Arficelaton angedaire JIN 71802 1o x /6

6 _|o24-01-002 2 Sechrsteantmetier Hexagom nut Ecrou hextgonal DN 924 Mc

7_|023-02 -ofo ! Sectishauntschraube Hexagom head Screw | Vis hiexagomal JING3I3 HEx2s

& |02g-01- 003! 7 Sechskantmubler Hexagou unut. Ecrou hexagonal IN 980 . MG

9 |003-02-002 7 | Schere e Washer Do pdelle DN 125 B84

lo |023-02-073 ! Sechslqufschroube Hexason head screw Vis hexa8oual DIN 833 Mex28

17 |023-02-023] 2 Sechisbantscivoube Hex@gom bead screw Vis bexagonal JiINgG33 MIZx25
{12 loot-or-004| 2 |Zederrins ___|Spring waster | Bondetre etastigue IUN 127 A2

72 |oss -o1-002 Z Sohrabe Washer _ . ?oua’el/c_ ) . DIN 8021 & &, 4
74 bbo-2/-437 7 Cerglecrer 1) TennSiom Spring | Pescort teundt ecor :

1S |660-21-248 7 30&10’.6‘42‘::15' : laduch ve pal | 7/rage ae mranpe., -

76 |107-0/-001 7 Gobelkopf Yoke ‘ Forctre e . . . WNTIPS2 GExli

"H_afarée;‘c}'h'quﬂi 35;“3,.&7_.,/9, 2o Sete .




Stand 191



§ Bestell-Nr. AFQL:\TM' " Benennung Description Désignation Bg}'mABD’ime:‘Ss';ﬁG

1 | 660-21-236 1 1 1 | Gehiuse-Qberteil Gear hausing Boitier d'engrenage

2 | 660-21-237 1 1 1 | Gehduse-Unterteii Gear hausing Boftier d’engrenage

3 | 660-21-238 1| 1| 1| Ritzel Front gear Pignon frontal

4 | 660-21-239 11 1| 1| stimrad Front gear Pignen frontal

5 | 660-21-240 1] 1] 1} Rizelwelle Shaft Arbre

6 | 660-21-241 : 1] 1| 1| stimrad Front gear | Pignon frontal

7 | 660-21-242 1] 1] 1] Hohlwelle Shaft Arbre

8 | 012-01-008 2| 2| 2| Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement a billes rainuré DIN 625 6207

g | 012-p1-028 2] 2] 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing . Roulement & billes rainuré DIN 625 8014

10 | 007-01-002 1 1 1 | Scheibe Washer 1 Rondelie DIN 440 R 9

11 | 023-02-009 1 1 1 | 6Kt-Schraube Hexagon head cap screw Vis & téte a six pans DIN 933 M ‘B x 20

12 | 004-01-002 1 1 1°| Federring Spring washer Rondelle crower DIN 127 A 8

13 | 042-01-028 21 2| 2| PaBfeder Feather key = Ressort d'ajustage DIN 6885 B 10x8x20
14 [ 042-01-029 2 2 2 | PaBfeder ‘ Feather key Ressont d'ajustage DIN 6885 B 18x11x45
15 | 011-01-023 2| 2| 2 | Sicherungsring Locking ring Rondelle d'arrét DIN 472 110 x 4,0

16 | 039-01-009 2| 2] 2| Wellendichtring Seal ring Joint radial p. arbre DIN 3760 70x110x8 BA
17 | 031-01-054 1 1 1 | Paflscheibe Spacer Rendelte d'ajustage DIN 888 70x90x1,0
18 | 031-01-065 1 1 1 | PaBscheibe Spacer Rondetle d'ajustage DIN 988 56x72x0,5
14 | 031-01-064 1 1 1 | PaBscheibe Spacer Rondelle d'ajustage DIN 988 56x72x0.3
20 | 031-01-083 2] 2| 2| PaBscheibe Spacér' Rondeile d'ajustage DIN 988 56x72x0,1
21 | 023-02-018 12 -12 12 | 8Kt.-Schraube Hexagon head cap screw Vis & téte 4 six pans DIN 833 M 10 x 40
22 | 004-01-003 12 |12 | 12 | Federring Spring washer Rondelle crower DIN 127 A 10
23 | 108-01-004 21 2 Spannhilise Clamping sleeva Goupille creuse DIN 7346 12 x 40
24 | 068-01-001 1 1 1 | Entlifftungsventil ‘Vant valve Soupape dégagement d'air M 16 x 1,5

660-20-042 2| 2] 2] Stirnradgetriebe kpl. Spur gear compl. Engrénage a pignons droits

Ersatzteilgruppe:

Stirnradgetriebe

Spare parts group:

Groupe de piéces de rechange:

Engrenage & pighon droits

Baugruppen-Nr.: 20
Seite:




ROTOR

8 910 N



Quant.

-n%: Bestell-Nr. T Benenriung Deseription Désignation 5Lh:mABD?an:f;igG
1
2 2
3 | 052-01-001 21 2 [ 21 Schmiernippel Lubricator nipple Graisseur DIN 71412 AM 6 x 1
4 | 042-01-020 1 1 1 | Passfeder Feather kay Ressort d'ajustage DIN 6885A 1Bx11x90
5 | 004-01-006 16 [ 16 [ 16 Federring Spring washer Rondelle élastique DIN 127 A 16
6 | 023-02-039 16 |16 | 16 Sechskantschraube Hexagon head cap screw Boulon téte hexagonal DIN 933 M 16x45
7
8 | 023-02-040 1 1 1 | Sechskantschraube Hexagon head cap screw Boulon téte hexagonal DIN 933 M 16x50
9 | o04-01-008 1 1 1 | Federring Spring washer Rondelle élastique DIN 127 A 16
10 | 121-02-001 1 1 1 | Scheibe Washer Rondelle DIN 1062 @ 23
11 | 650-42-031 1 1 1 | Distanzring Spacer ring Anneau d'écartement 65 x 90 x 30
12 ) :
13 | 421-40-g12 2| 2| 2 { Dichtungssatz Set of seals Jeu de garnitures
14 | 650-42-026 1 1 1| Lagerung, kompiett rechts Bearing unit, complete right | Unité de palier, compléte droite
15
16 | 660-41-017 31 8] 3| steckwelle Full-floating axle Essieu full-floating
17
18 | 660-41-020 24 | 24 | 24 | Schiegel Flail Fléau
19 | ‘6s0-42-000 1] 1| 11 Rotor Rotor Rotor
20 | 650-42-027 1 1 1 | Lagerung, komplett links Bearing unit, complete left {_Unité de palier, compléte gauche.
21 | 024-01-005 6 6 6 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal DIN 934 M 12
22 | 004-01-004 3] 3.3/ Federting Spring washer Rondelle éfastique DIN 127 A 12
23 | 022-02-017 31 3| 3| Sechskantschraube Hexagon head cap screw Boulon téte hexagonal DIN 93t M 12 x 90
24 | 421-40-018 2] 2| 2 |-Lagergshiuse Bearing housing Logement du palier '
25 | 421-40-011 . 1 1 1 | Dichtung Seal - Anneau diggrniture
26 | 014-01-003 2] 2] 2| Lager Bearing Palier DIN 635 22313
27 | 421-41-013 1 1 1 | Dackscheibe Cover disk Disque de recouvrement
28 | 011-01-024 21 29 2 Sicherungsfing Locking ring Rondelle d'arrat DIN 472 @ 120
29 | §50-42-046 1 1 1 | Distanzring Spacer ring Rondelle d'écartement .
Ersatzteilgruppe: Rotor Baugruppen-Nr. 4
Spare parts group: Rotor Seite:
Groupe de piéces de rechange: Rotor







Lo tor

Pos. f;:.?_ ::: Quant. Benennung Description Désignation OIN Mafle
Piece-Nr. Norm  Dimens.
7 _|6%0-42-000 7 Lotor Potor Rotor
2 |G6o-#1-167 72 Sclifegel i, Hlad |, leff Hleac  gauthe
3 | 66o-#1-168 | 12 Schilege/ re. *lail , right *leaw, oroite
4 |66o-41-017 3 SHecluelle tall floating axle ESsiew
S |[022-02-017 3 Sechskantsclraube Heragon Lead Screwy Vis bexagonal §31  MI2x Go
6 |02%-01-00s 3 Sechskontmutier Hexagon heao Ecroy liexa goual 88 M712
-6 |6S7-4o-024 7 Lotor wront . Pofor compol. Potar compl.
7 |042-01-02p 1 FaBfeder Featler ey Pesrors dayustage 6885 18 ~11xG0
& |0/-or-02¢ 2 Sicleerimngsrim g Circlip Cretip 422 @b 120
g 421-41-013 7 :Dedrscha'b ¢ Cover dlisle Iis Que ole recouvrenrenf
7o | mmmney 2 Femdtelroffenlager Bearing OA% -02-00Y | Pasier 635 22373
71 | 421-41-02¢ 4 Deckscha be Cover o/isk Disque de recouvrement
/2 |0é6-of- ooy 7 Lavellewring Mult diste ring Sague a lamelss #$65
13 |4271-41-023 7 Jecksche; be Cover djsk Jisque de recouwvrement
/¢ |427~40-078 7 Lagergehguse Bearing housing Logement e palier
1S | 427-47-068 4 Dichitring Seal ring Tornt
16 | 421-#1-02s 2 | Jeckschete Cover disl Disque dle recouvrement
17 | 066-01-005 2 Lamelleurivg Mott diske ring Bague & lamelles @ 8o
/8 |42r-41-021 2 | Deckscheibe Cover disle Disque de recouvrem ent
78 | 6S0-42- 031 ! Distanzrin @ Spocer ring Aunneav d’ecartement
2o |023-02-039 | 16 | Sectskaniscurauoe Heragou heao Screw Vis hexagonal 933 M16« 45
£7_|00¥%-o1-006| 16 *ederring Spring washer Cowdlelle élastigue 227 A6
Shror Baygruppe 4o
Lotor







Eotor

Pos. ]l;fe::i z: duant. Benennung Description Désignation DIN Malle
Piece-Nr. Norm  Dimens.
22 |o$2-01-002 | 2 Schwmiernippe! Grease uipple Graisseur 71412 AMtoxt
23 |036-02-008| 2 Ger. Einschraubversclr. | Mak stuc coupling Union simple wmale GEg Lt
24 |662-4r-0s8 7 Sctamier/eibung Grease hose Tebe de graissage
28 |6S0-42-027 U Lager [ wiont, Bearing, left compl. ?ah'crl gauche compl.
| 26 |6506 -&2-026 7 Lager re. vnout. Bearing, right compl, Palier, clrolte  compl,
26 |651-40-045| 4 Leger re. riont. Ab Naschirne A400 03 38 028
Eotor Baagmppe %o
Eotor




MZa *=qp

05/




Teile - Nr.

Pos.| part- Nr- Giand. Benennung Description Designation DIN Mafe
Piece-Nr Norm  Dimens.

7 |660-30-63« 4 Sctutzllappe /i, | Protecton frap b Acatfaut latéral, gauche _

£ [660-Jo-06y | | | Schuteklappe sben - |Profechon flap vpper  |Aeatant lateral

3 |23a-11-0% | 7 Had'raclilkz e linder Hyewowlik 2glinder Cylinder byarautigne | -

¥ l660:30-036 | 1 _|Schutrilappe re. . |TZotection fop rh. __ |Abalamt lakial, oroite

S |660 -31- too 2 Greommiplafe ] Pubberwﬁlafc _ |Poque -”, cooutchouc

& |Gbo-3-102 | 3 | Ansctroulesec (Swip Lister )

7 |666-3c-038 7 Sclwrtz berge! tﬁfara’ clamp _c#fer ~

8 |660-31-0599 / Erermmi jolafe ‘?aeber plate _‘P/ag;ue i1 caQowtcirome

9 |422-So-0r2 2 Bolzen | | Bert | Boctor

fo |662-21-1239 | 2 |Bolzen Bolt . |Beures .

11 |6sr1-3c-0/8 7 7;"53:/' Sepport o (| Swpport B '

12 |660-s51-020 / /f/e{/c- | | Skaft | Aere =

13 |660-30-037 2 Scharnierbolzen ) Mnge éo/n‘ - Chgy;/le de charniere

14 _|0S0-07- 0p7 2 |Woppstecker | Folding plug | Goupile pliank 11022 ¢ 25

IS |oo#-02-012 & Sctreibe |Washer | Bowaelte | s B B 31
6 (po2-01- o/2 ¢ Splint 7 Splint p/n - Goap;//e /'andue G #Sx So
17 J028-01- 007 | 4 Sechskanfmuder //5*’9,?_,‘.?5’_’___‘_!_‘:!!, e, |GURU fexagomale 1580 MU
18 |023-02-039 | 4 Sechsiantschraube _ |#eragon heaw screw | Vis tevagonate 933 MIex48
9_|023-01-005| 2 Sechskantmuter | Heragom mut |Eerow hexagonate | 980 M2
do |008-02-004| ¢ _Schejbe | Washer |Bowarelle .. |12 213
2/ _|023-02-028 2 Sechskantschroube o //crason htaaf Screw | Vs lrexagoualg | 932 MI2x3s
22 |666-31-24¢ 7 Drabitse.! Wire cable Cable metalligue

Schrutzblapp en i Baugruppe 3o Seite

'Pro:‘ecﬁon_._r flap

ﬁ'ap/ae profectrice







Teile - Nr Q
: uant. . e = : DIN Male
Pos.| part- Nr. Benennung Description Designation ‘
28 |Zoo-o/-00% “2 Py /ecbrahd;%‘dvrauéc - CbPS?uarz Gott Vis a _‘fé'k afg..;a‘rmavg 603 MEx o
Z¥ |oo%-of-o02 42 Fedlerring ' Spring washer | Conatelle &lasdique 127 A8
28 |o029-0r-003 4z Secthrskantmaler Hexagon aut | Ecrou hexagonale S8a ME
26 |Mfs-of-006 4 Stclring | Ping | Ann €2 7oS 420
Schufaﬁr/éppm . . P La wgrappe Lo Secte
Trotections ffap |
Iroappe protectrice




s -

a%mww_mﬁ

MZ A 1600
06/95



Teile - Nr.

POs.| part- Nr e Benennung Description Désignation DIN Mafe
"Piece-Nr Norm  Dimens.
! |687-30-003 7 Motorbhauvbe o _l | Cover for Moter | Cowvercle pocr imotecer
2 |657-30-008 7 Sﬂv'l"'Chkb‘pple 7, _|.Stae Flap_Jb4. |Abotauwt laterof . otr,
3 |6571-30-00% 7 Seitentdappe re, Sice flop r.é, A bakcuns fatera/ , g. )
4 |662-30-0/7 2 Scharnierstange Boft Bowrloor |
& |660- 30-068 3 Sctraraier Huvge Chrarnicre
b |662-37-173 3 Bolzeu Bo/ft | Bowsoe
.7 |6éo-31- 107 4 Verscli/ap docke nrm e fure
8 023-02.017 & Seqh:kan:‘.s&hrau be Heragom tend screw Uis Heragowale g33 M0 x30
‘.9 Oo0#.0f-003 & Federring L Y pﬂbg wosher Founolelle g?a:# 9gure 27 Ao
/o |063-02-003 12 Scheibe Washer Londelle 126 oS
/1 |ooz-01-009 G Splin} Splint pin Gocp ille G4 # 432
12 |o23-02-009 & Sechskantschraube Hexagow lread Screw Vis Hexagowale 833 MNE»2o
13 |ow3-02-002 | @ Schreibe | asser Powudelle 25 B84
14 |o2g-0f- 003 6 Sechistan tmeticr Aexagow srut 7 Ecrou Uexagonale 980 ME
1S [028-0f-00 4 G Sechskanfmatler | Hexagow meef e | Eroy htkagomale 980 Mo
Verkleictuns . | Baugreppe 2o Seite
Cover L '

Pevetemen f







H/-;a/f’,be e raftact

Teile - Nr.
Pos. Part- Nr. Quant. Benennung Description Désignaﬁon OIN Male
Piece-Nr. Norm  Dimens.
] |657-40-008 | 2 Bolzen Bt Boulon
2 |657-40-077| 7 Fectre nk/appe B Pake f!ap_ __ Trappe de Patcay
3_j86r-4o-030) 2 | Qectren Roke .. Pateac
& E6o-41-/5¢ 2 Genmmifeoter Pubber Sprivg Cessort em caoufctroue
5 029-0/-007 | 36 | Scctskantymectler fexagon nut | Ecrou neragovat N 980 MIG
6 |oo%-or-o06 #8 Ledepring Spring waiher Condlelle elashque WUN 127 T AlE
-7 Ho3-of-008 72 Scheibe wWasher B Pounclelle DIN 7348 717
8 |023-0Z-038 12 Sechiskantschraube Hexagom head sc:eu Vis tiexagonal JIN 933 M flexbo
§ |0s2-0f-002 2 Schmiernippe! Grease nipple Gvei sieur YN 71412 _AM toxt
/ O |023-a2-0%1 | 36 [(Sechaskantschraube Hexagon heaol screw Vis hexagonal JIN 833 ME: x6o
17 _|662-41-085| 46 | Lechenzinicen Eaolce Hure - Jent ol ratcac
---------- Lech enkl appe... - N gaorgruppe o Sz
ke flap




MZA 1500
CAT- Motor
06793 -



Jraes _in_roffer

Pouleacr o’ alivmentation

Pos. g:_ :,r. Quant. Benennung Description Désignation OIN Malie
Piece-Nr Norm  Dimens.
] _|oft-o1-019 7 Srcherungsring Circlip s Cirelip JIN&72 & 120
2 |660-6/-035 ! Jecksch eibe Cover disk ¢ ;buve.rc[ '3 |
3 lo#4t-01-006 f Filzring felt ring Lague on femtre INE419 éBoxtoond
&% |06o-0/- 007 7 Billenicugellager Kearimg Polier
S |psz.ot-002 3 Schmiernippe Grease nipple Grarssecr JIN 71412 AF f0x1
6 |660-41-050 7 legerflansch Bearing ffange Colle# de palier
7 |66o-6r-036 7 Dicttring Sea’ ring Sague o’ etanchett
8 |o¥8-or-018 4 Senlesclroube Countersunke Screw Vis a fete faisee JIN 79891 Méx fo
9 |04f-of-013 7 Hlzring o relt ring L Bague en feutre DIN S¢19 p Borfoors
10 1023-02- 036G Zo Sech sicantschracbe Hexagon head screew Vis hexagonal JIN 833 M6 x30
11 |oo#-ot-00c &2 Feclerring Spring waslher Poudelle élastigue IIN 127 Al
12 |6s1-41- 024 7 Schowinge . Swinging armr | b, Zras culbutont
13 |657-40-015 { Flanschwelle Flanged Shaft Fheix orére
14 |064%-of-0/7 ¢ Lagerbeuchse Bearing busth Dourlle
1S |687-40-007 Z Bofzen o ot _Boulou
16 |023-02-038 | 32 Sechiskontsclrrawbe Hexagon hread screw Vis Lievagonal JIN G33 M 67 ko
17 |6S1-4#1-025| 1 . |Sctwinge re . Swinging arm r.b. Sras culbutont
| 78 [667-40-020 | [ £inzygsialze Draw in_roller Eouleau d'alimentation .
18 |042-01-043 4 TaBfedler reather key Clave#e d’ajusiage FINEBBS 18x1Ixg o
| Jo |6S7-40-0/0 / Miflelwefle Center shaf? Arbre ceafrale
21 _|6s1-41-008 ! Plan clengefricbe Gear Engrenage P{gnc?a;re
22 |6Sr- 41-008 / Anschiulffansch Joining {1 langeol ;,-','af, de raccordement |
L e En2ugswalze Baugrupoe 4o Seite -




MZA 1500
CAT- Motor
06/93



Teile - Nr.

Dracs in rofler

Fouleau d’'alimentatrion

Pos. Part- Nr. Guant. Benennung Description Dé-signafion OIN Mafle
Piece-Nr. Norm  Dimens.

23 |es?-4r- o 1 Hyaraaulikme for Hgaractile weotor Moteer Liyaractigye O T60 conrS
Z¥ |6s1-41-028 7 Swischrentlansch ;L"jay,ge‘ Coflet# '

25 |(687-ko-02f A Cefriebegebause Gear #outing Boitier d’evigrenage

26 |65~ 41 -036 7 Decke/ Cover Covvercle

27 |0%8-of-0t7 [ Seuleschracebe Countcrsunle Screw Vis a #7k Faisee INT981 H&x16
28 |oo4- or-o0of T# Fectersing Sering washer Povrdelle elastique JIN 127 A12

29 |o23-02-028 12 Secthrskantsclirowbe Hexagon head screw UVis hexagoual DING33 Mi12x&o
3o |023-02-02 % z Sechskantschravbe Hexagon head Screw Vis hexagona N 833 Mi2x3o
1-9 |6Go-¥o-065| 17 lager mont . Searing compl/. Talier compl.

Emzuwgswalze B Baw Greppe 4o Seite




MZA 1600
D6 /95




- s
Teile - Nr.
Pos. Ffart— Nr. — Benennung Description Désignation OIN Mafle
Piece-Nr Norm  Dimens.
L eigeoiiens Il _i Sicherangsring \Cirelio. | Giretip 472 #120
Z _|6oo- #1-03% ! Jecke/ o |Cover_ . | Cowvercle
3 |ol¢-01-002 7 Revrotelrollen lager i _?o//er bearing lier 638 22213
4_|6oo-41-04p | Jeckscteipe | COVEY. lisk | Disque de_recouvrement
& |0S2-ofco2 | 3 | Sctumiernippe! | Grease aippl | Graisseur 77412 AMfoxy
6 _|6/o- 40-c08| 1 |Llagergeliduge Bearing tousing | Logement de palicr
7 |Goo- #1-o04t 7 Declesctredbe Cover disc al.rgue ge recocyrevien f
8 |boo- 41- o8 7 Dictiiving Seal ring Bagere
& |o66-0f-008 b Lavmelleuring Compound Lamele de etanchecic
1o [023-02-036 2o Sechsleavfscliracibe i A/excz_g_qﬁ__ﬁg_gqf__ﬁ_q;fgw Vis liexagonale 933 M 1€ * 3a
17 _|oo¥-o! "poc| S2 | Federriug e | SPOHIVIE WOshter | Poncett_élagtique 127 Als
72 |6S1-41-02¢ 7 Schwinge /. |Swinging ernr L, | Bros culbutaut .
I3 _|687-4o-0/6 | 1 | Flanscawellc Flangea shaft | Faux arere
/4 |0é4-0l-017 | 4 |lageréucuse | Bearing bustr | Jouille
}S_|687-%0-007 | 2 Solzen | Bt | Boulon N
/6 |023:-02-038 | 32 | Sechshanischraube | Hexagou head Screw | Vis hevagomale g33 H16 x o
17 |6S1-¢41-025 | 1 Schwinge re. | SWinging arm  rh. | 8ras culbutaut ar.
18 |6S1-#0-020 | 7 |Eimaugswalze  |\Jroaw in roller | Pouleaw, of'alimmentaton
18 |042-0/-043 | 2 | FaBfecter . |Feather ey | Clavede. _|6888  18x 17560
Zo |6Sr-41-00r | 1 Wl |\Shaf | Arere
2! _|es7-47/-008 4 Plancteagetiebe  |Grar . |EBgrevage  planefaire
22 |6S1-41-008 7 Auschicerflansch Joitring [ lenged Sricdle cle vaceordewrcnt

Ernzugswalze

Jraw in_ rofler

Pottlecnx o' alimenta F1ou

3au3rappe #D




MZA 160D
06795



Draw in roller __

Pouleacex d'alivient ation

Teile- Nr.
Pos. lfa::'i- NF. Quant Benennung Description Désignation OIN Male

Piece-Nr | Norm  Dimens.
23 (6S71-41- or1 7 Hyarauliknefor Hgdraulik wtotor Motewr lLyarauiigye Q= 60 cor™
¥ |6s1-41-028 7 Zwisctrenrflansch Fiange Colled _
25 |651-ho-02¢ ! Getricbegehaure Gear Hovsing Boitier d'evigremage
26 |6sr-41-036 7 Decke/ Cover | Cowvercle
27 |oés-of-of7 G Senkscaracbe CountferSunle Screw Vis a 70k Faisee INT7981 HE&x16
28 |oo4-of-004 14 Fecterring Sering washer Pondelle elastique JIN 127 A2
28 |023-0Z-028 12 Secthshantscliraccbe Hexagon hieact Screw Vis hexagonal DIN 33  MizxSo
3o |023-02-02% 4 Secthiclcantschhravube Hexagon head Screw UVis hexagouna! WIN 833 M1Zx30
317 |6Go-¥o0-068 7 lager mont . 3¢ariﬂ3__g_om!g/. ' Talier compl,
32 |oo¥-of-008 /3 Fecterring Spring washer Poudelle clastioue UN 127  Afto
33 |eSr-¢1-040 2 Sclhiesbe Washer Eouctelle
34 |022-02-0/6 4 SechglantisChracibe Hexagon headd Screw Vis aexagownale YN 833 MHilox 28

'35 |0#6-0/-00¢ 7| Hottscturavbe Hollow screin Vis @ filet interieur JINTeZ22 MIBelExd2
36 |es1-z1-0% ! Sebrlaich fose Tuyaie
37 2 | Gewinotestif! Grub screw Clueville filetee IN 816 Mloxtx Io
38 |o28-e1-008 12 Secus kauttmufler Hexagon wnef Ecrou hexa gouale JIN 880 MI12
Eimzugswalze o - Bau greppe 4o Seite







o

-

=5
Pos. ;falh_ ::I,; CELL Benennung Description Désignation DIN ﬂaﬂe
Piece-Nr Norm  Dimens.
1 |023-02-040 28 Sechs leantschraube Hexagoun nead screw Vis hexdgonal 733 Mi6x So
2 |oo4¢-or-p08 61 Federring Sprimg washer Pondlelle élastigue 127 Ale
3 |687- 40-030 4 lager bolzen Rearing bolt Soulon de polier
4 loe¢-o01-017 | # lagerbuctise Bearing bush Coussinet
5 |667-40-029 | 1 Schwinge Oscillating Crank |Hanivelle oscillante
6 |651-40-031 ! Getriebeplaite Gear plate Plaque
7 |p23-02-038 16 Sechsliantschravbe Hexagon head screw Vis hexagonal 833 M16«ko
8 |657-41-662 2 Zwischienflansct lntermediate flange Bride infermediame B ]
8 |of4-of-002 2 Penclelrolfen lager Se/faligning roller bearing Poul a rocileaux articcle &35 22213 &
1o |éoo- 41-0 41 3 Declesche be Cover disk Couvercle
11 |066-01-006 3 Lamellenring Compound Lamelle etancheste
12 |éoo-Y1-0 ko 3 Declesches be Cover disk Couvercle
13 |66r-4o-026 2 Lagergehdiuse Bearing case Boitier de polier
14 |6&51-40-028 ! Lagerwelle Bearing shat¥ Avbre
/1S |es?- do-032 ! Linzugsivalze Jracy in reller Pouleau o'alimentahion
16 |651-4o-027 1 Autrieloswelle Driving shaf? Arbre de commande
17 6o -41-1 71 7 distarz ring Spacer rmmg Bagque decartement
/B8 |022-02-037 17 Seochskantschrauvbe Heva gon head screw Vrs hexagonal 833 M 1635
19 | I
Zo |031-p1- 0393 3 *hBscheibe Adjusting disk Disgue d’ajustage 988 & f4ox f0
2! 1017-01-026 4 Sicherungsring Cirelip Circlip k72 ¢ Mo
22 |eoo-41-04p ] dichiring Seal ring Bague d’etancheite _
é'inzu:gswa/ze Baugruppe 4o Sete
Jdraw in_roller
Pouleau o alimenta fion







Pos. -E;:i, :: Guant. Benennung Description Désignation OIN Mafe
Piece-Nr. Norm  Dimens.

Z3 |6S1-41-021 ! Distanz buchse Spacer bushing douille ecartement

24 |6bo-41-086 ) Scheibe Waster Poundlelle

28 |6S1-40-932 / Dectee/ Cover Couvercle

26 |421-41-013 ? Decleel Cover Couiyercie

27 |o10-01- 008 7 Sicherungsring Circlip Circlip 471 $ 65

28 |023-02-01% & Sechslhantschraub, Hexagom lread screw Vis rexagonal 933 Miox2o
28 |00%-01-003 & Federring Spring washer Pondelle élastigue 127 A lo

30 |pw2 -01-042 ! PoRfeder Feather Uey Pessort oajustage 6888 18~17xT4o
37 1052-01-002 2 Setumiermippe/ LrreasSe  nipple Graisseur AMH fox1
32 |6S7- 40-034 / Jecicel Cover Couvercle

Emzugswalze e gruppe 4o Sete

Draw in roller

Eoufeaw o'alimentation







Pos. T;;fj_ r:;,: S Benennung Description Désignation DIN Mafe
Piece-Nr Norm  Dimens.
7 |0lo-or-008 Z Sichieruvigsrin g A Circtp - C?rc{qb WNEZ1 # 6o
Z |662-c0-002| 2 Autriebsrolle Jnymg ra//er o Pignon de commande ‘ ;
3 |662-57- 001 ! Autriebswelle Qr:y/ng____,sffaﬂ Arbre de commande
& [04z-of-042| 7 Palfeder  \Jeother key | Pescort de gqustage INE8ES 18 11 14s
S _|p42-ot-016 | 2 Tan feder \teatter key Lessorf dle quttage WUN 6885 18x11x %o
6 |662-50-028 2z lager focvpl. Bearing  cowpl Palier cowpl. '
7 |662-S0- 004 7/ Seitenplafe /i Sicle plate b, 78le _lateraty
8 (MH&-0f1-0/o / Stellring Sef collar Aunequ de butee IN 706 & 6o
9 (662-S1-012 7 Distanzbectise  Spacer bu.:hf ”5.,,, ‘Dout'//e olecartentens
fo |028-0t- 007 | & Seclrslcamntmiuficy !/cxaﬁg? aut | Eeroe brexagouas j/,v 980 M6
11 |662-So-005| 1 | Seifewplate re. Side_plate _rb, ___|78le_[aterale
12 |o4l-of-00S | 2 #{2ring o | #el ring B amde// e fecitre JING#19 & 76%93x25
:“_73 6So-44-008 | 2 ‘?/'C[f;fl'&? 19 o u Seq/ ring Ba gue o ‘etancheit’
1 \662-51- 024 2 Lagergebiaeite ) Zearfw 23 a’;:ou.nn g logecvient de  Pofier
1& 1060 -of - 006 2 ?’Y/‘“A’U96//‘79‘2{_‘_“"_ __‘_szgf_-_fg: ” - 739/,5,—
16 |662-81-026 | 2 lQgerring |Bearing ring | Zague de palier
17 |oo%-of-006| 28 | Fecleryimg Spring &oa.rher | Poudelle élashique I 127 Afe
/8 |022-02-028 | & Sectistkant sctwaube | bexagon Geael serew |Vis hexagenal Jin 931 M1€x 100
19 6_§_Z_5o oo 7 [+ Yy sc'h.h)c//( o ﬂa mgeod Shaff | Ffaux arére B
2o |6S0-12-005 | 2z |lager . |Bearing oo | Palier .
_ 21 |662-857-016 7 l/gdraa/aé Hoa‘or - Aj/gafrauhk mo}nr | Moker hydrauh'?qg 200 ci¥ iz
22 j023-02-059 Z S‘e:h.rkahi-schraufag Hexagom hreold screty Ur's liexagoual JIN 933 Mo x 35
Fabwrautrieb fgaugru/a,oe So Sede: &S

Self driving gnit







Teile - Nr.

Pos. | part- Nr Quant. |. Benennung Description Désignation DIN Malie
Piece-Nr. Norm  Dimens.
23 |00%-0r-003| 2 Feclerring Spring washer | Leudlelle flastique 12z Afo |
24 |p22-02-027 | 4 Sechrskautsclirac be Hexagon bead scres) Vis hexagonal NGt MIEx &b
2S5 |023-02- p43 4 Sechislautsclhiraube Hexa goer headl screed l//.r hexagonal JIN 933 M6~ go
26 |02%-0f-007 | ¥ Sectr s kavtsmutter heragen uut | Eerow GexRgomal |Dinsz4 Mre
27 |023-02-026 Z Seclhithamtschracibe | bexagoe heaot Screw Vis heiagomzl N 333 M 124
Z8 \po%-of-004 2 feclerring . Spring washer - Ponclelle elattigue DIN 27 AlZ
29 121-02-003 2 Scliebe Waster Loundelle N 1052 $/4
3o [230-71-040 Z Hydrau/t?(—gglinder é’yax airlite 2gfingler gg(f@afer hoolracligee i
3/ |0Sc-a/-oor 2 Wlapp sk cleer folcting pleg | Clavede pltiank ' DN 11623 # 9,8
32 [662-S55-085¢ 7 Bolzen zo/;{ﬁw - N ;?ou/ow
33 |023-02-038] 16 | Sechrskantschraube | fexagon lheadt screws | Yis bexa qonal/ DN 933 M6 <fo
3Y 1661-25-009 7 Strarac/getriebe | Sper gear  |\Eugreaage a piguss droiti -
124 2S00  bis Masch-\Nr: 231 ... e
HZA 3Soa _bis Maich- \Nr; 060 |
662-50-055| 1 | Stiravadgeticse Spur_gear ... |Ewgrenage a pigno droih
3§ |423-Go-012| 1  iRolzew | Bett | Boutow - B
Fabr gutyieb | Baugruppe So Se'fe U6

Self drivivg en/f







Pos.

Teile - Nr.
Part- Nr.
Piece-Nr

Quant.

Benennung

Description

Désignation

DIN

Norm

Malle

Dimens.

662"50"039

oo _wp!l.

023-02-023

004-0/-00l

federring

121-02-003

O/?-o.:?-oos

082-0/- 004

Sechskantschraube

Eillewsew gellager

Whee! compl,
Hexagom heag screww
Spring masher

Ball bearivg

washer

Pou ¢ Gompl

Vis _hexagonal

JIN 833 M 12228

Poundelle élastioue

JIN127  AT2

Bondelle

DIN 1052 $th

,_2399’ lesment rainure

JIN 625 ¢zo06 18S

662-57-032

Schomer nipprel
Lei fen

IR NN R IAR VRN

662-61-032|

NN NI IN NN (N

Te/ge

\Bow

Grease aipple

| JSante

| Graissecir

|.Banclage

AN 71412 Al

Pove s uppor!

LIS . S
Stitzrad S SRS Bawgruppe So St
- Scpporiing . whee! - '




MZA 2500 ab Masch. ~-Nr: 232

MZA 3500 ab Masch.- Nr;

61



Ty \glﬁ%hﬁ,

Teile - Nr.
Pos. p;,l:_ z; QL."";”" Benennung Description . Désignation DIN Mafe

Piece-Nr Norm  Dimens.

7 662-S7- 163 7 Gelricbe getiae Se o _{gq;fgﬁg. ) i 303{/_‘-_,'_

2 |e62-s1-163 2 Oe/s clhrav ofas _

3 |662-S1-162 2 Oe/sctarg/as T ) -

4 |662-s1- 161 1| Dectee/ |Cover | Covsercre

S |00¢-0/- 002 g rederring | toctewastrer Poudele eleslioue 127 A &

_ & |o23-o02 -’008 o] | Sectsslcan dsclhautbe Hexagom heact screwy UVis trexa gomale .93’3 1T 18
7 |0d8-02.049 2 Wellendicist ring ) :__r_ea/ rig “Tolu —raa'/'a/ 3760 BSSx/30 <12 _
8 |o/!-of- 032 2 Sicherungsring Circlip Circlip L7z # 130
9 |072-07/-033 | 2 Lillewtrgeliager | Grooveet bart bearing Talicr 628 Gol7

lo_|662-51- 157 7 Hole/welle Sbers | Arbre
1 |662-51-158 | [/ Gatnrac | o0 et wbeet | Poye genter
12 |6e2-67-765| 2 VerscluBaecke! | Cever o |Couvercle # 8o
/S |ot1-0f-027| 3 Sictrerusygsring | GCrrctip Circlip 472 # 8o
7¢ (or2-ot-o01f | 2 Billenkygelloger  |Groovea ball bearing | Palicr 625 6208
'S |Ggz-s1-154| 7 Zatwrag | |Toothed whee/ | Poue deutce
/6 (0#2-0/-082 | 7 Pardfeder |\ Teatbier teey | Pegitort o’)c:"/'uﬁ‘a,pc 6885 /2 x& x30
77 le62.g7-759 7 2!"‘2 el elfe Shaty | Arbte B
18 |662-61-164 | 2 | lerschsenscleckes |eever | Cowvercre 62
18 lolr-or- ofz Z Sicthercagsring _|\Crelie . | Ciretip 472 #62
2o _|of2-0/-003 | 2 Lillenkegellager | Groovey ball bearing | Palicy 626 :6 708
21_|eez-61-155| [ | Ditzelwede Steage . |Arere |
22 |po42-or-08 ) 7 Pa@fea’er ;_;ar-"har ke Peirord of’ajusta ge 6885 8Bx7x28
Shrarac’ getseé e o | Baugruppe So Se; .
Spowr Gear ] |
LEigremnge a pigies drolfs ab Masch.-nr,.. 232 /61

i



MZA 2500 ab Masch. -Nr: 232 WZA

12194

MZA 3500 ab Masch.- Nr: 61



el AeRe

‘Teile - Nr. '
Pos. E;ii_ Nr. Quant. Benennung Description , Désignation DIN Mafe
Piece-Nr Norm  Dimens.
23 |662-S1-160| 7 leflerrad | Bevel sear | Coursune e aiff,
24 oZ3-0z-009| 1 | Secrshautschrouee _|fexagon head screw Vis thexagomnale 933 HExZ
28 |660-21-234 | 1 Sche'be Wastier Poucte lle | .
26 |662-51-15¢ !/ Hegelrag ..ze vel pittioey | aftgtggzz C'ozn'? cre
27 {012-0f-0/6 7 _?M’:w[(u_ge//a Fer Grooved ball_beariag Palier 628 Go /o
28 |0/0-01-006 | 1 | Sictrercmgsring N\ Creie Circtin 471 @50 ]
66"2-50 055 7 Gebicbe fpl Gear  copepl, ) EuGreaqg ge__Compl,
Shrunreaadgetriebe o | Bowg reppe So Seite
Spur_gear e aew :
Engreviage a P{’.jnoh drolfs ab Masch, - nri: 232 / &1




MZA 1600 2500 3500

Fahrantrieb

03795



Teile - Nr.

Pos.| part- Nr. Quant Benennung Description Designation DIN Mafle
Piece-Nr Norm  Dimens.
1_|662-51-17% | 1 | Deckblecu /. \Covering  sheet Lo, . |Téle_oe recovrement
2 |662-sr-175 | J Seifenblech Ii, Side sheet Lh.. . 1ele_fateral
3 |660-51-47c | 1 | Gummiplafe Pubber plate | Plague en coutctrouc -
4 |660-51-478 2 Leiste | Stip i Listel
S |662-G1-173 ! Decleblecl re, Co ovén'ng steet _r.la, 70/c de recouvrement
6 |6e2-s1- 176 ! | Secten b/éch re, Side sheet r b 78/e lateral
/ _|ee2-51-170 ] Verriegelungaschieue Locting sirip | Listel de blocage
8 |023-02-0/0 12| Sechskantscuracbe Hexagown head screwy | Vis hexagonale 833 M8x2S
8 _|003-02-002 | 18 |Schesbe R Washer . | Powdelle 125 B84
lo |029-07-003 /8 Sechrskantfmuwlier Hexagon uwt | &Ecrou biexagonale 480 8
[1_|023-02-011 e Sechskantschraube Hexagouw heaot screw | Vis hexagouale 933 M8x3o
12 |6so-01-003 2 Ulioppstecker B |\ Folding plug B | Clovede pliante flozd # ¢
13 |233-21/-035 7 Uanlfenschutzprofil P{'d_fggf:iqﬂ Jsorofrl ??rof;'/ de profechion ca. S4olg.
taltrantieb b_égk/a'dgéi - ) Bausfgppc So S‘e«'ﬁ:
Self drivig anif  Covers

Levitement oe profechios




MZa 2530 53500
0779¢
SRAA Aristramen



Pos.

Teile - NI‘.——
Part- Nr.
| Piece-Nr

g

i

NN R iy

® iCo

==
Z"-L:c

N

3

660-6o - 00/

660- bo-036

|Bbo-6o-037
.|6&0o-60-002
|660-60-003
|é60-60- 028

6bo- 60-029

{666 -bs-0/8
f6bo-6o- oy
680 -60- 008
{6bo-67-004
|P6o-0/- 007

ééo__-@;f-_ o3
O41- 0/- 006

|660-67-03¢

DIt-0f-02¢

beo-61- 035
ééo-él— o5

_ 052- 02 - 003
|/21-02-003

023 -02-025

(uan!.

Benennung

e

e
N R

R RJ‘-,}'\‘,?-.; N A S S LU N
1 i . f : : :

’2.‘ .

/o &

Vierliauntr oty
Vie rk ety oly

[(Vierkantrolr

|Gelenkstange

/ra Glve _//‘_g b fewr

|7ragwele obew

| 7ragwelle cuwten

|Antriceskiafig

Aboeckbicch rechty
Abdlechblecl links
Lagerflonscl
?i//;y,_trc_,a gelflager
Decucet

I}'/gn'w g

_?ich frigg
| Sictrercngiring
Dectee/

-LCI__S er
Slmicrappel
SC Lr .‘.’_J'bc
Scchiskautschraube
Sclhreibe

HDescriplion

Pec:‘u‘lgufmr fuite
'Egc:a‘a‘j.';.al‘u/ frtboe
Pectpgetar tibe
:]airn‘ rocof

Carrier shabt rear
Cuarrier shaft, upper
Carrigr shaff | fower
Jrive cage

Cover plale yigly
Cover plate | 1eff
Beariny howiliny
:A);arh»_.a_g

Cover

Jett ving

Seal ring

Crrefip
{__—'fuxcr
Bearing
(ireage

Washer

sipple

//; vagon head gc rEpy

003-02- DOE

_ ?o o ocyeir
Endless floor

foual tMoctvom

Wostier

ohne Aushagsbonwo

Designation

—

)‘i’i'/‘f!‘:’ Lrre
lugyaed carre

luyau carre

Siclle oe geictage

Arbre portecr arriere
Arbre porfeur, Supericur
Arbre porfeur infiricur
Cage d'eatvainement
15/c de profection | cr.
Logement ¢y patics
Hatier

COLwercle

Povrede e e f&tif”g
Bague oetQuctiite
Cire { f,n

Covvercle

?'?;Hgf

(Froisfec,

Popcrelle

/15 tiexagonal

| Poadtele

Bawgruppe 6o

10fe de profeciip | gucecty;

fHN Malje

Norin [hiens

Din vz 4 Ko

DINIIG1E B B
I 1052 1y
IN 933y M2 35

DN 128 Fi7

Selfe




MZaA 23003500
0773z
sk 2esteqpehapd



w

Teile - Nr.
Part- Nr.
Piece-Nr

Benennung

Descriplion

... |0¢3-02-0327

028-0/-007

|¢23-02- 003
_|e#2-01-0/9 |
0s52-0/-p02 |

043-ol-00) |
_|660-60-0l0 |

|02362-02¢ |
D29 -of-00S |
|1e%-0/-003 [
_|e6e-6o-027 |
|é60-%o-0685

| Sechskantscliraube,

SeChskantmuticr

|Sechshkantschraube
| PeRFecer
Sctumieraippel
Spiralspaunsiitt
| Fitrung
| Sechskhantscuracee
Sechsbeact mu ber
| Sctrebe
Lager mont.

Lager mouf.

_|043-02-0/¢ [

P28 0l-004
|pod-02-003 |

|é6e-€7-003 |
003-02-00% |
|023-02 -0c0 |
(0258 -0f-003

OpF-02-062

A§554!£(f§fﬂf§§?’f?éé5
| Sechslantmubcr
| Schebe
| Prativiecy.
Leiste
| Gummiplate
| Scheive

Secrskquitschraube

Sechsant mmudter
Sclrerbe

_Zollboden

Enalless flor

foud wmmouvant

" ohue Ausfragsband

Designation

DIN

Norm

Malle

Dimens.

Hexagon heact Screw
Hexagon wut
Hexagon head Screiy
Feabklr  key
Greqse mipple
Spiral pin

Gesidle

A/cxagon head screw
bexagon aut

Washer

Bzaring compl.
Bearing compl.
Hexagon head screw
#exagon wnul

wa sher

lmpact plate

Stip

Pubber plate

Washer

Hexagou lbeaot screw
Hexagon puf
Waster

Vis hexagonal
Ecroy hexagonal

Vis hexagonal

|Cessart glajustage

Graisicur

|Govpille creus helioc.

Guidage

Vis hexagonal
&crou hexagowal
Loudelle. |
Palier compl,
Falicr compl.

Vis Hexagonal

?Qndg(/t '
Chicane

Listel

Pondelle

Vis hexagonal
Ecrou hexagonal
Pouicle lle

Ecrou bhexagonal

Plague en caoytcbrowe

Iy 933

1IN Z8a
|~ 922
L |OINEBSS gxiyy s
L AINTIRIZ AN foxt

JIIN7384 $5x28

JIN 833
JIN 880
JIN 134

Din 933
JIN 9&a-

i 128

N 125
JIN 333

H16x 35
Mo
téx2q

M 12x40
L+ 13

M JoxZ2S

Mlo .

373

F1&x4o

2% 380 HE
JIN 126 B84

Flos

Rougruppe 6o

Y e I‘C




MZA 2500/3500
07/94
mit Austragskand



Pos.

Teile - Nr.
Part- Nr.
Piece-Nr

Quant.

Benennung

Description

Désignation

DIN Male

Norm Dimens.

660-6o0-00/!

Sg

Vierkantronr

660- 60-036

14

Vierkeantrotr

66c-60-037

...,
w®

Vierkantrotr

béo-60-00Z _

660-60-003

Gelenkstange

ragwelle biufen

660- 60- 028

lragwelle obes o

é60- 60-029

Tragwelle wutfew

660 -60-0/8

Anfriebskéfg .

Wi i N IRy~

b6bo-6o-008

Abaeckblechr rect s

660 60> 009

Abdectbleck links

bbo-67- co4

Lagerflaascy

Joint rod

|Carrier shaft, unper
Jrive cage
|Cover plate right
|Cover plate , left
|Bearing howiing

965 -0/- 007

Cillenlecgelia ger

6éo -47f- 03 ‘v‘___

Dectce/

o%r- o/- 006

Filzring

gbo-67- 036

JDichtring

p11-07- 02¥

Sictrerungsring

060-61- 035 _

Géo-6/- 087

052-02- 003

_|{fé1-02-003

i Beckc/

m\ﬁb‘hw‘b'{.\ﬂ\a‘u'\l‘b“%

‘éager

i
I

~a
AN

| Sctmiernppel

~
N

|Scbeioe

{023 02 -025

N

Sechskantschravbe

003 -02- po6

o8

Schesbe

Cover

Pectagular tube
|Bectagulor e
Pectagutar twbe

| Tuyow carre”

Tugac carre

Tuyau carre

Bielle ge guiaage

Carrier shatt rear

Arbre porteur oarriere

Arbre portewr, Superieur

rer shaft, fower

Arbre porteur infrieur

|Coge dentrainement

76le de protection. . ar

|Patier

76/e de profechion , gacucic

Logement obu palicr

-

Cogvercie

N\ Felttring
Seal ring

Woshrer

?ogg’e”e eun fewtre

| Bague dletancueits

Cirelip

Cover B

Bearing

Grease nipple
|HMasher

Hexagon Uead serew |

| Circtip

IING72 P 126

| Covvercle

| Fatier

Graisseur

DINTI412 BH 81

) ?oma’e//t

DN losz 414

Yis hexagonal

N 933 MiIZx3s

Poudelle

JIN 126 817

Eslibocten

... Endless floor

Fomal mowvaw t

Baugruppe 6o

Selfe




MZA 2500/3500

07/94
mit Austragshand



Pos.

Teile - Nr.
Part- Nr

Benennung

Piece-Nr

Descripl'ion

Designation

DIN Malle

Norm Dimens,

33

j023-02-037 |
|028-01-007 |
.|023-02-003
.|e#2-01-079 |
...|982-01-002 |
|o#3 Io/-co! |
660 6o - o/o 1
_|o23- "o2 - 026
1928 -o/- 00§
Tok - 0/-003
___ééa -66 - 027
_|é60o- 4‘0 065'
{023~ 02-0/6
77__023 o/- co%
|o03-02-003 |
|é6e0-41- 086
Oo¢-0f - opog |_
660-20-042

23 __|Sechskaniscuraube
_22  |Sechskantmutier A

8 _|Sechskautsctraube

A PaGFeder )

4‘ SC[!MIC!‘H/}OPC/ N
87 | Seiralspannstift
L | Ritrung

#
4| Sechshauton tr
8 | Scheoe

3

/

Lager mont.
2. | Sechskauntschravee
| Sehebe

I | Scheive
17 | Federring

| Lager mons,

Hexagon uut

Hexagon head Screes
Featter ey
Grease #ipple

Spiral pin__

Sechshantschracve ﬁ’cmsw hcad screw._,n .

. |feragon wut
|Washer

| Bearing compl,

Searing compl.

... |Hexagon head <crew
2 _|Sechskantmutre, N
g

Waster

o |SPrMg washer
T |Gekiebe fol R

|Ggar cowpl

Hexagon head screw |Vis hexagomal

| Ecrou hexagona /

|Pescoct qajustage
: E’Qf-f-fcur
._Cf.'_?gggg‘(/c creus helioe.
(Guidage

|JIN 833 M 12x40

. | Berou hemgouaf
| Povdtelle
) _?a/z er compml_ e

'Pa/ier _compl,
s hcxasona/
Hexagon nut | Ecrou bexagonal
|washer |Pondtetre -

_ ?oua’e//e o

Vis nexagouar

|2INGBSS gr14vins

JING33  M16x 35
19/8g80 Mg,

3/_1_\3_9\_? S _Méx 2o

Q/N 7rep2 Al 10 *f

IN7344 d5x28

Vis hexagonal

JIN 880 M 12

AN 134 & 13

T e e

12/N 833 M joxzs

~ JIN 888 M fp

?ondc//e g/a.r#. yque

_ é..’:’&c:’::{@ﬂ“m/?_/‘-_-m_m

JIN 125 R105

... &olbocten
. Eudless flor
+oud ROL Vet

it Avspa 9sbone

Qaagrappe 6o







Groupe de piéces de rechange:  Arbre F£is Cane frir

Seite:

g Quant, e - DIN Abmessung
ke Bestell-Nr, el e Benennung Description Désignation NammibD Ao
1 166c-60-031 |1 |7 |1 |Logerplat#e I | Bearing plate, tef4 Plague o palier, gauche
Z 1002-07-0089 |2 | 2 |2 | Splné - ' Splint pin Clavede IIN B4 &b 432
3 {oo8-o7-006.| 2|2 |2 A gemschiroube Eye bolf Bocilon a ocilet N ¥ep Hlo x230
¢ |104-01-007 | 2| 2|2 | Sctiesbe Was her | Bovorette 19 136 B 21
S |ozg-o/-p08 | 2| 2| 2 | Sectistramtenciber lexa gon aut Ecroy hexagonal JIN 880 Mo
6 1003-02-008 |2 | 2|2 |Scherbe | Westrer ' Pomdelle UNI12S B2
7 |06o-0t-004 | 2| 2 |2 | Eitentcugeliager __|Bearing rolicr
8 |6So-47-069 | 2 | 2 |2 | Dich/sSchete_ Seal ring Baogue &’'éfmmené i )
Z\o%t-or-oo¢ | 2| 2|2 | Fleving Feltt ring | Disgue ea fotve _|Pnserg garso xS
101011-071~019 | 2| 2 |2 | Sicherungsring Circlip r Crrelip: DIN 472 #90
7|6 Go- 60-030 | 7 | 7 | 1 | Umlenksclivmecke Horm shaft [ Arbre fis sans fu B u
R c60-6003Z | 7 | 1 |1 |Lagerplate re. Bearing plate right  |Plague de poalier, droite o
121023 -0/-007 | 6 | 6 | 6 | Sectrskanimu fer Hexagom nut Ecrou hexagonal v 980 Mie
14| 104-01-00g (121 12112 | Scheibe |\ Washer Pondelle INIBY $17
|78 |23 ~02-0% |G | G | 6 | Sechiskawrischraube Hexa gon head serevd tis hexagoual VN §33 MI6xSo
Ersatzteilgruppe: aM/GMkSCMM_eC[(C . Baugruppen-Nr.. Go
Spare parts group: Worm, sbaf#







- Quant.

Besiell-Nr.

Description

DIN ABMESSUNG

aF faL ] s Benennung Désignation Norm -Dimension

1 | 660-80-001 111 1 | Schlagvorrichtung Percussion tool Outil de percussion

2 | 423-80-001 1 1 1 FUHrungsstange Guide rod Tige conductrice

3 | 423-80-002 1 1 1 | Sehlaggewicht Striking weight Poids

4 | 660-80-004 1] 1] 1] Mutter Nut Ecrou

5 650-81-061 1 1 1 | Feitpresse Grease pomp Pompe & graisse

6 | 660-81-002 1 1 1 | Nachafiillpatrone Gréase cartridge Cartouche de graisse

7 | 660-81-003 41 4| 4] Gleitmetall Grase for flailaxle Grase pou; I'fieau axe

8 | 117-01-001 1] 1 1 | Gabelschliissel Forked spanner Clé a plate ' DIN 895 13/17
117-01-002 1 1.] 1 | Gabetschiiissel Forked spanner Clé a plate DIN 895 17/19
117-01-003 1] 1 1 | Gabelschlissel Forked spanner Clé & plate DIN 895 19724
117-01-004 1 1 1 | Gabelschiiissel Forked spanner Clé a plate ‘DIN 825 24/30

9 | 118-01-003 1 1 1 | 6Kt-Schraubendreher Hexagon screwdriver Turnevis hexagonal - DIN 911 SW 8
118-01-004 1 1] 1 | 6Kt-Schraubendreher Hexagon screwdriver Turnevis hexagonat DIN 911 SW 10

Ersatzteilgruppe:

- Werkzeugsatz

Spare parts group:

Groupe de piéces de rechange:

- Jew d'outils

Baugruppen-Nr.: 80
Seite: -




Schaltbild Mator
- CAT 1500

16 polig

Hame
M
=

Datum
48.9.32

HDYS

™
v
¢
L 9,0L%2

J1EHN _

Elektro - Technik

IMunz

yubpy

o =

. CLL
jaubow n133sqy 4
£
L
7 X
3UIYISDWIIYIIT
SE)
Z/L
13sspuy
&
= 2
adwpo | mml
_
‘zuy utadwa) =
0]8
_. ——
adwen 5 )
Py AT —=AZL 1e1ipg

UV %oNIpIQ =




i A
ol
@ 13
O
G~ 5

<)
T
G =]
G ]
P i0
G | A
G 42
. 43
of
g |
famr:
G . A6

Steckdose Fernsleuerung

RARTANREY
T EREEREpSR
o
2

d
| o2
o3

' Rollboden ' Walze
Lultt ~®—‘ } 0
u i - l
! I I
= I 1 l Stop j ! _:|
Temp, »—® @- 1=| . o .
-® | Al LA
) N Jelele|ls 2sls |
QO_E [+ [« N - ﬁ [ « ‘]
Ladekon, ._® Stun, .
® | | = e e J
Ein Lo & 4
: @ +2 ' \\[n:.-zur. 4
tank  + X : : 2o | |
- ow Lo fo ol 4
o ;k( @_ E [ ' éﬁ _X
. ™ L . J.
8A F4 +1 g_‘N_ .
= £
I _g:lE,P Y_‘l' 3
HEAEEANRLT ~ I
A 2] a[t]s (617 e s Tidhifiz} | _———151 ‘
-] Unterdrehzohi
Ul s oa - Moter, i [}#DL Schut z
[B ﬂ]S' 8A  Abstellung _ _
- |
oftT23z]s56]7]els] |
.~ Kupplung
I odlufq 2gl> ‘Q'JFJ{' u{\
A
SiBA
. : it~
Dalum | - Hamae :
A%.9 82 I"iwny| Schaltbild Steuerung
3.4, 38 =

Munz
Elektro - Technik

CAT 1500 .




